
XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztivál

Aquabike - Ferfi Abszolút Eredménylista

Férfi Abszolút

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó Kerékpár Össz Idő

1 2007 CS. NAGY András Váci Ifjúsági SE 16:17(2) 01:18 0:30:13(1) 0:47:48

2 2001 BAKSA Róbert Badacsony Cycling & Tri Team 15:51(1) 02:43 0:37:37(4) 0:56:11

3 2002 DEREKAS Tamás Fergeteg Triatlon SE 22:11(4) 02:42 0:35:04(2) 0:59:56

4 1134 ANGELI Balázs Nagykovácsi 22:38(5) 01:39 0:36:03(3) 1:00:19

5 2003 SZEMÁN János EVUK Triatlon 21:44(3) 01:30 0:39:09(5) 1:02:22

DNS 2004 SZEKERES Norbert 3K Kiskun Kerékpáros Klub SE n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2022. 07. 31. 14:33:18
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XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztivál

Aquabike - Női Abszolút Eredménylista

 Női Abszolút

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó Kerékpár Össz Idő

1 2006 FAZAKAS Krisztina TRIBE 15:18(1) 01:03 0:29:36(1) 0:45:56

2 1362 MAYER Tímea Dynamic Triatlon Club 18:36(2) 01:06 0:35:04(2) 0:54:44

3 2005 VÖLGYESI Barbara Baja 20:48(3) 01:38 0:36:12(3) 0:58:37

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2022. 07. 31. 14:32:28
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XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztivál

Serdülő - Férfi Abszolút Eredménylista

Férfi Abszolút

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő Büntetés

1 423 HOLBA Zsombor Ferencvárosi Torna Club 05:55(7) 00:32 0:18:24(6) 01:04 0:03:04(5) 0:35:41

2 438 MONOSTORI Botond Váci Vízmű SE 06:10(15) 00:33 0:18:12(1) 01:03 0:02:58(2) 0:35:41

3 456 SZILÁGYI Botond Esztergomi Triatlon Club SE 05:59(9) 00:39 0:18:18(4) 01:10 0:03:00(3) 0:35:42

4 437 MIHÁLY Szabolcs UTE Merida 05:53(5) 00:41 0:18:18(3) 01:04 0:03:03(4) 0:35:46

5 431 KENDEH-KIRCHKNOPF Sebestyén Ferencvárosi Torna Club 05:47(1) 00:36 0:18:30(10) 01:06 0:03:15(15) 0:36:12

6 446 RÁCZ Noé Megathlon SE 05:52(4) 00:34 0:18:28(8) 01:06 0:03:16(17) 0:36:28

7 425 JAKAB Zsombor UTE Merida 06:21(25) 00:36 0:18:35(13) 01:04 0:03:11(10) 0:36:34

8 442 NÉMETH Dániel UTE Merida 06:19(23) 00:35 0:18:37(15) 01:07 0:03:12(12) 0:36:39

9 439 NÁDASI Marcell Váci Vízmű SE 06:22(26) 00:35 0:18:32(12) 01:05 0:03:12(11) 0:36:43

10 419 GUY Tomer The Buttons 06:06(13) 00:33 0:18:50(25) 01:02 0:03:09(9) 0:36:43

11 428 KADURI Ram The Buttons 06:32(30) 00:32 0:18:56(27) 01:00 0:03:04(6) 0:36:49

12 443 PÁLCA-JUHÁSZ Levente Kaposvári Atlétikai Club 06:01(10) 00:37 0:18:16(2) 01:11 0:03:23(20) 0:36:50

13 411 DANKU László Botond Martfűi Úszó és Triatlon Klub 06:03(11) 00:38 0:18:49(24) 01:11 0:03:13(13) 0:36:59

14 457 SZŰCS Benedek Áron Debreceni Sportcentrum 05:50(2) 00:43 0:18:25(7) 01:07 0:03:29(23) 0:37:00

15 435 MARGALIT Omri The Buttons 06:05(12) 00:42 0:19:18(43) 01:02 0:03:13(14) 0:37:23

16 422 HERTEL Máté Váci Vízmű SE 05:57(8) 00:38 0:18:22(5) 01:12 0:04:17(27) 0:37:25

17 414 FEKETE Zétény Debreceni Sportcentrum 05:54(6) 01:03 0:18:36(14) 01:07 0:03:15(16) 0:37:27

18 455 SZILÁGYI Bálint Bendegúz Debreceni Sportcentrum 06:38(33) 00:44 0:18:31(11) 01:06 0:03:23(19) 0:37:36

19 449 SHAPIRA BEJERANO Amit The Buttons 05:51(3) 00:33 0:18:29(9) 01:13 0:04:30(39) 0:37:42

20 436 MÁRTON Dániel Megathlon SE 06:17(21) 00:34 0:18:39(17) 01:09 0:04:21(28) 0:37:45

21 452 SZABÓ Levente Győri Triatlon SE 06:54(41) 00:35 0:19:15(41) 01:08 0:03:05(7) 0:37:46

22 454 SZEMÁN Gellért EVUK Triatlon 06:28(28) 00:36 0:19:08(35) 01:00 0:03:26(22) 0:38:04

23 471 ZSÍROS Dávid Városi SE Dunakeszi 06:40(34) 00:45 0:18:43(21) 01:03 0:04:11(25) 0:38:09

24 460 TAKÁCS Ferenc Zalán Martfűi Úszó és Triatlon Klub 06:33(31) 00:36 0:18:56(28) 01:13 0:03:25(21) 0:38:14

25 444 PAUK János Titán Triatlon Club 07:06(45) n.a. 01:16 0:03:06(8) 0:38:14

26 467 VÁRNAI Dávid Honvéd Szondi György SE 06:11(16) 00:40 0:18:40(19) 01:11 0:04:43(46) 0:38:24

27 468 VERES Vince Castor SE 06:15(19) 00:37 0:19:14(39) 01:12 0:04:22(29) 0:38:26

28 412 DÓKA Bálint András Vágta Multisport Club 06:18(22) 00:37 0:19:12(38) 01:07 0:04:24(30) 0:38:28

29 405 BÁNVÖLGYI Barnabás Dabasi Szabadidő SE 06:07(14) 00:39 0:18:48(22) 01:10 0:04:41(44) 0:38:38

30 401 ÁBRAHÁM Szabolcs Titán Triatlon Club 06:53(40) n.a. 01:03 0:03:17(18) 0:38:40

31 430 KARDOS János Jászberényi Triatlon SE 06:49(37) 00:39 0:18:38(16) 01:06 0:04:37(42) 0:38:44

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2022. 07. 31. 13:25:44
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XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztivál

Serdülő - Férfi Abszolút Eredménylista

Férfi Abszolút

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő Büntetés

32 420 HARAMATI Adi The Buttons 06:20(24) 00:38 0:19:04(30) 01:16 0:04:28(36) 0:38:51

33 441 NÉMETH Bence UTE Merida 06:35(32) 00:39 0:18:48(23) 01:45 0:04:26(33) 0:39:02

34 445 PINDES Bence Váci Vízmű SE 06:52(39) 01:02 0:19:07(34) 01:07 0:03:37(24) 0:39:12

35 424 ILLÉS Marcell TRIATÁD 06:31(29) 00:50 0:18:40(18) 01:10 0:04:29(38) 0:39:17

36 462 TÁTRAI Bendegúz TRIATÁD 06:11(17) 00:41 0:19:16(42) 01:18 0:04:38(43) 0:39:26

37 447 RÁDI Gellért Jogging Plus SE 06:27(27) 00:44 n.a. 0:04:50(52) 0:39:30

38 406 BÁNVÖLGYI Bence Dabasi Szabadidő SE 06:14(18) 00:35 0:18:43(20) 01:07 0:05:13(59) 0:39:40

39 416 FRIEDMANN Ákos Esztergomi Triatlon Club SE 06:47(35) 00:53 0:19:21(44) 01:03 0:04:44(47) 0:39:50

40 466 VADÁSZ Erik Ferencvárosi Torna Club 07:09(46) 00:39 0:19:37(45) 01:09 0:04:27(35) 0:39:53

41 410 DAMÓ Péter Titán Triatlon Club 06:56(42) 00:50 0:19:14(40) 01:08 0:04:26(32) 0:39:54

42 448 ROGOZSÁN Bánk 3K Kiskun Kerékpáros Klub SE06:48(36) 00:56 0:19:11(37) 01:09 0:04:45(48) 0:40:11

43 450 SIMON Ágoston Tuttobici-Bottecchia SE 06:16(20) 00:40 0:20:35(50) 01:14 0:04:34(40) 0:40:33

44 432 KISS Kende Jászberényi Triatlon SE 07:44(60) 00:42 0:19:49(46) 01:10 0:04:12(26) 0:40:37

45 472 KOCSIS Tamás Váci Vízmű SE 06:51(38) 00:43 0:19:07(33) 01:21 0:05:16(61) 0:40:41

46 409 BOGNÁR Mátyás Manó UTE Merida 07:01(43) 00:36 0:19:00(29) 01:13 0:05:10(58) 0:40:44

47 459 TAKÁCS Barnabás Keszthely Városi DSE 07:17(50) 00:41 0:18:54(26) 01:16 0:05:01(57) 0:40:48

48 402 ÁRGYELÁN Bálint Pannon Triatlon Klub SE 07:55(61) 00:50 0:19:06(32) 01:13 0:04:28(37) 0:40:51

49 417 GÁL Boldizsár Family Tree SZSE 07:13(47) 00:41 0:20:49(52) 01:13 0:04:27(34) 0:41:40

50 470 VIRÁG Zalán Dabasi Szabadidő SE 07:05(44) 00:42 0:19:09(36) 01:07 0:05:45(66) 0:41:43

51 404 BALOGH Márton András Castor SE 07:16(49) 00:51 0:20:23(48) 01:23 0:04:45(49) 0:42:12

52 421 HELMLE Mátyás Váci Vízmű SE 08:06(64) 00:44 0:19:04(31) 01:14 0:05:31(64) 0:42:14

53 453 SZEGEDI Botond Szolnoki Honvéd SE 07:15(48) 00:56 0:20:29(49) 01:24 0:04:42(45) 0:42:20

54 408 BÍRÓ Levente Váci Vízmű SE 07:33(56) 00:54 0:20:07(47) 01:19 0:04:55(54) 0:42:42

55 415 FENYVESI Márk Footour SE 07:26(52) 01:12 0:20:41(51) 01:11 0:04:46(50) 0:42:55

56 403 BALÁZS Márk Szolnoki Honvéd SE 08:04(62) 00:54 0:20:57(53) 01:18 0:04:47(51) 0:43:14

57 426 JOÓ Bence Titán Triatlon Club 07:20(51) 00:50 0:21:34(55) 01:07 0:04:56(55) 0:43:30

58 440 NAGY Krisztián Family Tree SZSE 07:29(54) 00:40 0:22:26(60) 01:14 0:04:36(41) 0:43:45

59 427 KACZVINSZKI Máté UTE Merida 07:42(59) 00:55 0:21:23(54) 01:13 0:04:54(53) 0:44:08

60 407 BENŐ Áron Jogging Plus SE 08:05(63) 01:01 0:23:04(62) 01:08 0:04:25(31) 0:44:49

61 461 TAKÁCS Keve Csanád Tuttobici-Bottecchia SE 07:29(53) 00:45 0:21:43(56) 01:44 0:05:25(63) 0:45:34

62 465 URBÁN Dormán László UTE Merida 08:10(66) 00:50 0:21:54(57) 01:07 0:05:37(65) 0:45:56

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2022. 07. 31. 13:25:44
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XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztivál

Serdülő - Férfi Abszolút Eredménylista

Férfi Abszolút

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő Büntetés

63 418 GMOSER András Szolnoki Honvéd SE 07:42(58) 01:06 0:22:07(58) 01:22 0:05:16(60) 0:45:58

64 469 VIGH Barnabás Fergeteg Triatlon SE 08:09(65) 01:01 0:23:35(63) 01:22 0:05:00(56) 0:46:58

65 429 KALOCSAI Dénes UTE Merida 09:22(67) 01:17 0:22:14(59) 01:24 0:05:22(62) 0:48:15

66 434 MACHER Márton Tuttobici-Bottecchia SE 07:31(55) 00:52 0:22:33(61) 01:34 0:06:25(67) 0:49:10

67 464 TILL József Fittbike SE 11:54(68) 01:42 0:24:54(65) 01:22 0:00:52(1) 0:51:19

68 473 PETROV Artúr Kristóf Team Újbuda SE 07:37(57) 01:15 0:24:01(64) 02:02 0:06:35(68) 0:51:21

DNF 458 TAKÁCS Barnabás Ferencvárosi Torna Club 07:11(DNF) 00:39 n.a.(DNF) n.a. n.a.(DNF) n.a.

DNF 451 SZABÓ Csaba Miklós Megathlon SE 07:23(DNF) 00:52 n.a.(DNF) n.a. n.a.(DNF) n.a. 0:01:30

DNS 413 DRAXLER Félix PSN Triatlon n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 433 KOSZTOLÁNYI Ferenc Jogging Plus SE n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 463 TEMESVÁRI Lénárd Tuttobici-Bottecchia SE n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2022. 07. 31. 13:25:44
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XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztivál

Serdülő - Női Abszolút Eredménylista

 Női Abszolút

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő Büntetés

1 501 BALOGH Antónia Vágta Multisport Club 06:08(2) 00:36 0:19:19(5) 01:11 0:04:19(1) 0:38:16

2 509 FILEP Zóra Tiszaújvárosi Triatlon Klub 06:06(1) 00:38 0:19:22(6) 01:11 0:04:37(6) 0:38:58

3 523 PÁHY Réka Tuttobici-Bottecchia SE 06:12(4) 00:34 0:19:19(4) 01:06 0:04:48(15) 0:39:11

4 519 LÉDECZI Lotti Honvéd Szondi György SE 06:42(13) 00:39 0:19:36(8) 01:09 0:04:23(3) 0:39:19

5 514 JÁRMAY Boróka Castor SE 06:40(12) 00:40 0:19:38(9) 01:09 0:04:33(5) 0:39:40

6 537 SZÉKELY Gerda Tuttobici-Bottecchia SE 06:15(5) 00:35 0:19:14(2) 01:12 0:04:45(9) 0:39:42

7 510 FORGÁCS Korinna Martfűi Úszó és Triatlon Klub 06:16(6) 00:36 0:19:16(3) 01:16 0:04:47(13) 0:39:44

8 543 VASS Tímea Debreceni Sportcentrum 06:19(7) 00:47 0:19:58(15) 01:10 0:04:21(2) 0:39:51

9 502 BALOGH Sára Debreceni Sportcentrum 06:30(9) 00:36 0:19:54(14) 01:09 0:04:41(7) 0:40:06

10 527 PLÉZER Petra Ferencvárosi Torna Club 06:10(3) 00:38 0:19:47(13) 01:13 0:04:47(12) 0:40:09

11 535 SZANYI Szonja Virág Tempo-Aqua Úszó és Triatlon SE06:43(14) 00:38 0:19:43(10) 01:16 0:04:46(11) 0:40:15

12 508 FABÓK Eszter Team Újbuda SE 06:51(19) 00:32 0:19:33(7) 01:08 0:04:56(20) 0:40:17 0:01:30

13 545 ZSEMLE Hanna Veresegyház VSK 06:22(8) 00:37 0:20:01(16) 01:07 0:04:47(14) 0:40:27

14 512 GERI Alíz Júlia Ferencvárosi Torna Club 06:38(11) 00:36 0:19:45(12) 01:12 0:04:52(18) 0:40:34

15 517 KENDEH-KIRCHKNOPF Panna Keszthely Városi DSE 06:48(18) 00:40 0:20:45(18) 01:12 0:04:32(4) 0:40:56

16 521 MISZLAI Míra Esztergomi Triatlon Club SE 06:44(15) 00:38 0:20:49(21) 01:09 0:04:42(8) 0:41:11

17 540 SZOMBATHELYI Szonja Ferencvárosi Torna Club 06:35(10) 00:39 0:19:44(11) 01:07 0:05:12(27) 0:41:39

18 504 BARTAL Zsófia Zita Esztergomi Triatlon Club SE 07:00(22) 00:36 0:20:35(17) 01:17 0:04:57(21) 0:42:12

19 531 SASS Vivien Fergeteg Triatlon SE 07:04(23) 00:42 0:20:52(22) 01:20 0:04:50(16) 0:42:20

20 516 KAPITÁNY Sára Mogyi SE 06:47(17) 00:37 0:20:48(20) 01:16 0:05:13(28) 0:42:42

21 507 CSŐGÖR Brigitta Ferencvárosi Torna Club 07:24(25) 00:37 0:21:08(24) 01:21 0:04:55(19) 0:43:06

22 513 HARRIS Shira The Buttons 07:14(24) 00:43 0:22:07(29) 01:22 0:04:46(10) 0:43:43

23 542 TÓTH-MOGYORÓSI Zora Debreceni Sportcentrum 06:51(20) 00:47 0:21:03(23) 01:15 0:05:33(34) 0:44:01

24 505 BEN-HANANYA Halleli The Buttons 07:34(26) 00:37 0:22:27(32) 01:14 0:05:04(22) 0:44:46

25 539 SZLAMA Adél Mogyi SE 06:45(16) 00:43 0:20:47(19) 01:17 0:06:56(43) 0:45:03 0:01:30

26 544 VIRÁG Zsanett Szolnoki Honvéd SE 07:53(34) 00:56 0:21:50(26) 01:19 0:05:05(23) 0:45:20

27 525 PAPP Dorina UTE Merida 07:38(29) 00:43 0:22:51(38) 01:05 0:05:07(24) 0:45:22

28 520 MATUS Kata Mandula Megathlon SE 08:17(39) 00:52 0:22:35(35) 01:09 0:04:51(17) 0:45:35

29 533 SIPOS Dóra Veresegyház VSK 07:55(35) 00:45 0:21:59(28) 01:29 0:05:23(31) 0:45:43

30 515 KADURI Hadar The Buttons 07:58(37) 00:39 0:21:57(27) 01:22 0:05:26(32) 0:46:03

31 518 KÉRI Kata Janka Family Tree SZSE 07:50(33) 00:47 0:22:39(36) 01:15 0:05:08(25) 0:46:08

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2022. 07. 31. 13:23:12
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XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztivál

Serdülő - Női Abszolút Eredménylista

 Női Abszolút

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő Büntetés

32 538 SZENTKUTI-ZS. Szófia UTE Merida 07:40(30) 00:46 0:22:47(37) 01:10 0:05:17(30) 0:46:16

33 506 CSEGÉNY Dóra Jászberényi Triatlon SE 07:49(32) 00:46 0:23:16(39) 01:27 0:05:11(26) 0:46:27

34 530 RUZSÁS Viktória Castor SE 06:54(21) 00:43 0:22:19(30) 01:35 0:05:42(36) 0:46:46

35 546 ZSIDEL Dorina Százhalombattai VUK SE 07:48(31) 01:01 0:22:32(33) 01:29 0:05:16(29) 0:46:51

36 541 TORVAJI Nóra Megathlon SE 07:58(36) 00:53 0:22:25(31) 01:11 0:05:34(35) 0:46:52

37 526 PETŐ Ilona Castor SE 08:13(38) 00:54 0:21:30(25) 01:36 0:05:51(37) 0:47:20

38 536 SZEGŐ Kincső Tuttobici-Bottecchia SE 07:36(27) 01:02 0:22:33(34) 01:14 0:06:02(39) 0:48:07

39 511 GÁL Viktória Family Tree SZSE 08:40(41) 00:41 0:24:22(41) 01:26 0:05:27(33) 0:48:58

40 528 POMÁZI Zsófia Mogyi SE 07:38(28) 00:51 0:23:23(40) 01:29 0:06:42(42) 0:50:38

41 503 BANA Zoé Szolnoki Honvéd SE 09:16(42) 00:58 0:24:52(42) 01:21 0:05:55(38) 0:51:45

42 524 PÁKOLICZ Gréta Fittbike SE 18:07(43) 01:34 0:13:45(1) 01:42 0:06:38(41) 0:53:57

43 532 SHACHAM Adi The Buttons 08:32(40) 00:49 0:25:49(43) 01:34 0:06:34(40) 0:54:01

DNF 522 MÓRÓ Rikarda Kistarcsai Vízisport RCE 10:23(DNF) 00:57 0:23:52(DNF) 01:21 0:05:30(DNF) 0:51:22

DNS 529 RÖVID Jázmin Nóra Megathlon SE n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2022. 07. 31. 13:23:12
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XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztivál

Sprint - Felnőtt  Kategóriás Eredménylista

Felnőtt1 Nő

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

1 1347 FRICSKA Anna 3K Kiskun Kerékpáros Klub SE 12:47(1) 00:37 0:31:32(2) 01:13 0:11:48(2) 1:07:12

2 1350 ZSUMBERA Nóra Mogyi SE 13:16(2) 00:43 0:30:59(1) 01:22 0:12:20(3) 1:08:57

3 1346 FARKAS Lilla Fergeteg Triatlon SE 17:40(4) 00:39 0:33:12(3) 01:42 0:11:25(1) 1:14:05

4 1348 FRICSKA Fanni 3K Kiskun Kerékpáros Klub SE 16:27(3) 00:44 0:33:52(4) 01:27 0:12:27(4) 1:15:43

5 1349 PÜSPÖKI Krisztina Pécs 20:19(5) 02:25 0:42:26(5) 01:51 0:14:47(5) 1:34:56

Felnőtt1 Férfi

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

1 1064 BALLA Bálint Titán Triatlon Club 11:17(1) 00:35 0:26:52(1) 01:09 0:09:45(2) 0:57:53

2 1075 TÓTH Máté Mogyi SE 11:32(3) 00:40 0:27:19(2) 01:19 0:09:18(1) 0:58:06

3 1068 CSEREPES Márton UTE Merida 11:43(4) 00:44 0:28:08(4) 01:23 0:09:51(4) 1:00:20

4 1071 LOTZ Barnabás Tuttobici-Bottecchia SE 11:21(2) 00:47 0:28:45(7) 01:24 0:10:20(5) 1:01:17

5 1067 BLEUER Levente UTE Merida 12:09(5) 00:42 0:28:06(3) 01:20 0:10:29(6) 1:01:51

6 1073 NYÉKI Péter Titán Triatlon Club 13:42(11) 00:40 0:28:42(6) 01:09 0:09:48(3) 1:02:03

7 1074 TASKOVICS Milán Mogyi SE 12:40(7) 00:39 0:28:56(9) 01:19 0:10:48(8) 1:03:32

8 1065 BARTA Balázs Mogyi SE 12:16(6) 00:44 0:29:01(11) 01:29 0:10:39(7) 1:03:37

9 1070 KOVÁCS Márk Titán Triatlon Club 13:38(9) 00:45 0:28:41(5) 01:12 0:11:07(10) 1:04:24

10 1076 VASS Bence Mogyi SE 13:37(8) 00:53 0:28:57(10) 01:21 0:10:50(9) 1:05:28

11 1069 FERENCZ Domonkos Kistarcsai Vízisport RCE 13:39(10) 00:47 0:29:58(13) 01:23 0:11:13(11) 1:06:13

12 1077 VINCZE Ákos Jászberényi Triatlon SE 14:21(12) 00:36 0:28:46(8) 01:35 0:11:43(12) 1:07:00

13 1072 MARTIN Botond Tuttobici-Bottecchia SE 16:54(14) 00:39 0:29:30(12) 01:16 0:11:51(13) 1:10:09

14 1066 BÉDA Zsombor Szekszárd 15:53(13) 01:03 0:30:53(14) 01:39 0:12:08(14) 1:12:24

Felnőtt2 Nő

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

1 1352 KANIZSA Gabriella Szolnoki Honvéd SE 13:50(1) 00:49 0:32:07(1) 01:34 0:12:42(1) 1:11:46

2 1353 PALKOVICS Karolina Trion SC 13:55(2) 01:29 0:39:31(4) 01:52 0:12:45(2) 1:20:27

3 1351 CZUCZOR Kamilla Kis Tri Team SE 17:28(3) 01:27 0:36:01(2) 02:12 0:13:50(3) 1:22:44

4 1354 PETERDI Gabriella Budapest 18:51(4) 01:06 0:36:48(3) 01:37 0:14:34(4) 1:26:08

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2022. 07. 31. 13:50:32
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XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztivál

Sprint - Felnőtt  Kategóriás Eredménylista

Felnőtt2 Férfi

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

1 1081 NAGY Ádám István Eger 11:41(1) 01:09 0:28:01(1) 01:27 0:09:32(1) 1:00:22

2 1079 KOCH Kristóf Budapest 14:00(3) 00:51 0:28:56(3) 01:20 0:09:50(2) 1:03:19

3 1082 SZOLLÁR Zsolt Kanizsa 14 Kerékpáros Egy. 14:23(4) 00:56 0:28:52(2) 01:24 0:10:00(3) 1:04:15

4 1080 LIKER Dávid Benjámin SPIRIT Sport Club 13:26(2) 01:08 0:28:58(4) 01:33 0:11:48(6) 1:06:52

5 1078 EISENBACHER Péter Budapest 15:02(5) 01:10 0:31:15(6) 01:52 0:11:28(5) 1:10:19

6 1225 PÁSZTOR Barna Budapest 17:49(6) 02:06 0:30:16(5) 01:46 0:10:23(4) 1:11:28

Felnőtt3 Nő

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

1 1357 IMRE Alexandra Tuttobici-Bottecchia SE 13:14(1) 00:48 0:30:54(1) 01:15 0:10:26(1) 1:05:18

2 1363 ORBÁN Anna Esztergomi Triatlon Club SE 14:08(3) 00:45 0:31:55(2) 01:30 0:11:38(2) 1:09:53

3 1360 LAKI Diána Pannon Triatlon Klub SE 13:23(2) 01:04 0:35:22(4) 01:27 0:12:39(4) 1:14:42

4 1358 KÁNTOR Tímea 575 Team SE 17:25(6) 01:13 0:35:15(3) 01:38 0:12:30(3) 1:18:27

5 1359 KOMLÓSI Evelin SPIRIT Sport Club 15:16(5) 01:28 0:35:57(5) 02:12 0:13:33(5) 1:19:32

6 1356 FAZEKAS Réka Esztergomi Triatlon Club SE 14:12(4) 01:39 0:39:54(7) 01:56 0:16:04(8) 1:27:27

7 1355 EISENBACHER Dóra Budapest 17:31(7) 01:08 0:39:45(6) 02:16 0:15:31(7) 1:29:19

8 1361 LUKÁCS Daniella Budapest 26:09(8) 02:26 0:40:35(8) 01:59 0:15:07(6) 1:39:26

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2022. 07. 31. 13:50:32
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XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztivál

Sprint - Felnőtt  Kategóriás Eredménylista

Felnőtt3 Férfi

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

1 1093 SZANISZLÓ Máté Tuttobici-Bottecchia SE 11:59(1) 00:49 0:28:02(2) 01:08 0:09:56(1) 1:00:11

2 1083 ANDOR Dávid Castor SE 13:58(5) 00:51 0:26:42(1) 01:27 0:10:18(3) 1:02:21

3 1096 ZÁKÁNY Tamás Székesfehérvár 13:48(4) 00:54 0:30:35(3) 02:11 0:10:37(4) 1:07:26

4 1085 BOJTOR László Debrecen 14:52(6) 01:30 0:31:35(6) 02:09 0:10:04(2) 1:08:49

5 1086 BOJTOR Szabolcs Budapest 15:58(7) 02:01 0:31:40(7) 02:08 0:11:27(5) 1:13:23

6 1090 JÁGER Dávid Budapest 16:58(8) 00:47 0:31:30(5) 01:45 0:13:27(10) 1:15:07

7 1087 DÉRI Dávid Ferencvárosi Torna Club 17:58(10) 00:47 0:32:41(9) 02:06 0:11:49(6) 1:15:24

8 1089 IVÁN Márk Trion SC 13:13(3) 00:50 0:33:16(10) 02:00 0:13:37(11) 1:15:35

9 1092 NAGY Arnold SporTolna SE 18:13(11) 01:11 0:32:26(8) 01:37 0:11:59(7) 1:15:48

10 1094 TARI Áron Szolnoki Honvéd SE 17:20(9) 01:26 0:31:04(4) 01:36 0:13:52(13) 1:16:45

11 1211 RITÓK Lajos SPIRIT Sport Club 13:09(2) 03:22 0:33:30(11) 03:05 0:13:40(12) 1:17:43

12 1084 BAJUSZNÁCS Gábor Kiskőrös 19:18(12) 01:46 0:36:10(13) 02:11 0:12:52(8) 1:23:01

13 1088 HAJNAL Donát Kecskemét 19:51(13) 01:48 0:35:11(12) 03:10 0:13:12(9) 1:24:32

DNS 1091 KATONA Erik Szeged n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1095 VLASICS Roland Budapest n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

Felnőtt4 Nő

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

1 1369 KŐVÁRI Luca Anna SPIRIT Sport Club 13:58(1) 00:56 0:31:50(1) 01:56 0:14:00(2) 1:15:47

2 1365 DANCSÓ Adrienn Dorka Magyar Futósport Egy. 15:04(2) 01:28 0:34:42(2) 01:58 0:15:05(3) 1:21:08

3 1367 IVÁNCSICS Nóra Family Tree SZSE 22:17(5) 01:01 0:35:15(3) 01:52 0:13:02(1) 1:24:10

4 1366 DUDÁS Júlia Baja 17:03(3) 01:13 0:36:30(4) 02:18 0:15:07(4) 1:25:11

5 1364 ALBERT Luca TRIBE 18:40(4) 01:33 0:42:11(6) 02:11 0:19:10(6) 1:39:36

6 1368 KELE-NAGY Nóra Szigetmonostor 23:30(6) 01:53 0:41:48(5) 03:19 0:17:53(5) 1:42:55

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2022. 07. 31. 13:50:32
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XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztivál

Sprint - Felnőtt  Kategóriás Eredménylista

Felnőtt4 Férfi

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

1 1101 KIS István Kis Tri Team SE 13:17(1) 01:09 0:29:55(4) 01:22 0:10:41(2) 1:05:22

2 1097 BARANYI Balázs LOBA Sport 15:33(3) 00:41 0:29:26(3) 01:17 0:11:02(3) 1:07:46

3 1098 BERI Dániel Ferenc SPIRIT Sport Club 17:13(6) 01:15 0:29:06(2) 01:35 0:10:15(1) 1:08:25

4 1102 PORKOLÁB István SPIRIT Sport Club 14:08(2) 01:27 0:28:51(1) 01:48 0:12:08(7) 1:09:02

5 1100 ILOSFAI Tamás Szekszárd 17:49(7) 01:12 0:31:47(5) 02:00 0:11:12(4) 1:13:30

6 1105 TÓTH Tamás Tolna 16:36(4) 01:17 0:31:55(6) 01:53 0:11:27(5) 1:13:39

7 1103 ROSTA András Kimle 16:51(5) 01:20 0:33:50(8) 01:53 0:12:26(8) 1:17:01

8 1106 VÁRHELYI Tibor Team Újbuda SE 18:57(8) 01:46 0:33:33(7) 01:41 0:12:54(9) 1:19:56

9 1226 CSEHÓ- KOVÁCS Roland Baja 23:10(9) 01:50 0:34:48(9) 02:12 0:11:33(6) 1:22:52

DNF 1099 BERKES Gábor Tuttobici-Bottecchia SE 17:54(DNF) 01:18 0:27:23(DNF) 01:38 n.a.(DNF) n.a.

DNS 1104 TÓTH Gábor TRIATÁD n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2022. 07. 31. 13:50:32
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XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztivál

Sprint - Férfi Abszolút Eredménylista

Férfi Abszolút

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

1 1062 DOBI Gergő Debreceni Sportcentrum 10:15(1) 00:33 0:26:31(1) 01:05 0:08:34(3) 0:54:25

2 1048 HEISZMANN Benedek Team Újbuda SE 11:24(20) 00:34 0:26:39(3) 01:03 0:08:32(2) 0:55:15

3 1063 WAGNER Tamás Team Újbuda SE 11:09(14) 00:47 0:26:53(7) 01:07 0:08:47(4) 0:55:52

4 1055 MÁRKUS Noel László TRIATÁD 10:34(6) 00:37 0:27:31(22) 01:04 0:08:32(1) 0:55:58

5 1045 FEHÉR Tibor Albert PSN Triatlon 10:58(10) 00:37 0:27:10(11) 01:07 0:08:50(5) 0:56:06

6 1060 TÓTH Zalán Antal Martfűi Úszó és Triatlon Klub 10:47(7) 00:34 0:27:18(16) 01:02 0:08:54(6) 0:56:09

7 1059 SOÓS Gergő Gyula Fergeteg Triatlon SE 10:18(2) 00:36 0:27:16(14) 01:10 0:09:12(9) 0:56:19

8 1006 CZIGÁNY Bánk Hunor Mogyi SE 11:01(11) 00:35 0:27:05(9) 00:59 0:09:09(8) 0:56:26

9 1026 RÓZSAVÖLGYI Donát Péter Kis Tri Team SE 10:21(3) 00:35 0:27:53(27) 01:07 0:09:19(14) 0:56:56

10 1032 SZÉKELY Konrád Tuttobici-Bottecchia SE 10:25(5) 00:33 0:27:40(24) 01:02 0:09:35(20) 0:57:03

11 1005 CSÜLLÖG Marcell János Martfűi Úszó és Triatlon Klub 11:26(21) 00:39 0:26:37(2) 01:05 0:09:28(15) 0:57:27

12 1064 BALLA Bálint Titán Triatlon Club 11:17(16) 00:35 0:26:52(6) 01:09 0:09:45(24) 0:57:53

13 1025 POCZOK Márton EVUK Triatlon 11:07(13) 00:40 0:27:48(26) 01:15 0:09:14(10) 0:58:02

14 1075 TÓTH Máté Mogyi SE 11:32(27) 00:40 0:27:19(17) 01:19 0:09:18(13) 0:58:06

15 1057 PÁPAI Balázs Martfűi Úszó és Triatlon Klub 10:52(8) 00:36 0:27:08(10) 01:09 0:10:05(37) 0:58:16

16 1046 GERGELY Szilárd UTE Merida 11:28(24) 00:35 0:27:32(23) 01:05 0:09:32(17) 0:58:21

17 1007 DARÓCZI Tamás Debreceni Sportcentrum 10:56(9) 00:37 0:27:11(13) 01:12 0:10:00(34) 0:58:25

18 1009 GÁSPÁR Barnabás József Martfűi Úszó és Triatlon Klub 11:26(22) 00:36 0:26:44(5) 01:09 0:10:09(39) 0:58:43

19 1049 HOLBA Dániel Ferencvárosi Torna Club 11:30(25) 00:38 0:27:22(19) 01:13 0:09:56(31) 0:58:59

20 1227 SZEKSZÁRDI SPORTKÖZPONT Szekszárd 11:38(31) 00:47 0:28:28(35) 01:24 0:09:06(7) 0:59:36

21 1107 CZENCZ Péter Dynamic Triatlon Club 11:58(36) n.a. 01:52 0:09:16(11) 0:59:45

22 1011 GYÖRGYFI Szabolcs Debreceni Sportcentrum 10:22(4) 00:38 0:27:47(25) 01:12 0:10:58(80) 1:00:02

23 1093 SZANISZLÓ Máté Tuttobici-Bottecchia SE 11:59(37) 00:49 0:28:02(30) 01:08 0:09:56(32) 1:00:11

24 1003 BENKŐ Ádám Richárd Ferencvárosi Torna Club 11:36(30) 00:38 0:27:20(18) 01:21 0:10:23(49) 1:00:12

25 1068 CSEREPES Márton UTE Merida 11:43(35) 00:44 0:28:08(32) 01:23 0:09:51(28) 1:00:20

26 1081 NAGY Ádám István Eger 11:41(34) 01:09 0:28:01(29) 01:27 0:09:32(18) 1:00:22

27 1033 SZÉKELY-SZABÓ Szilveszter Mogyi SE 11:27(23) 00:39 0:27:26(20) 01:05 0:10:40(65) 1:00:37

28 1024 PÁPAI Péter Martfűi Úszó és Triatlon Klub 11:03(12) 00:37 0:27:01(8) 01:13 0:11:35(109) 1:00:48

29 1119 NAGY-KOVÁCS Ádám Debreceni Sportcentrum 11:35(29) 00:41 0:27:16(15) 01:20 0:10:40(64) 1:00:52

30 1030 SZAKONYI Dénes TRIATÁD 11:30(26) 00:44 0:28:29(37) 01:19 0:10:25(52) 1:01:17

31 1071 LOTZ Barnabás Tuttobici-Bottecchia SE 11:21(17) 00:47 0:28:45(45) 01:24 0:10:20(48) 1:01:17

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2022. 07. 31. 14:05:10

1



XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztivál

Sprint - Férfi Abszolút Eredménylista

Férfi Abszolút

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

32 1016 KENDEH-KIRCHKNOPF Zsolt Keszthely Városi DSE 12:36(52) 00:41 0:28:44(44) 01:16 0:09:51(29) 1:01:26

33 1002 BANGHA Ottó Péter Ferencvárosi Torna Club 12:34(50) 00:38 0:28:58(55) 01:14 0:09:51(30) 1:01:41

34 1014 HOFFMANN Krisztián Debreceni Sportcentrum 11:38(32) 00:43 0:28:32(38) 01:15 0:10:41(67) 1:01:42

35 1067 BLEUER Levente UTE Merida 12:09(41) 00:42 0:28:06(31) 01:20 0:10:29(55) 1:01:51

36 1073 NYÉKI Péter Titán Triatlon Club 13:42(79) 00:40 0:28:42(43) 01:09 0:09:48(26) 1:02:03

37 1012 HAHAM Alon The Buttons 13:25(70) 00:37 0:29:27(67) 01:10 0:09:29(16) 1:02:04

38 1217 RONEN Sahar 11:22(18) 00:35 0:30:11(89) 01:21 0:09:42(22) 1:02:07

39 1040 VASKA Barnabás Kis Tri Team SE 12:02(38) 00:46 0:29:14(63) 01:24 0:10:00(35) 1:02:18

40 1083 ANDOR Dávid Castor SE 13:58(84) 00:51 0:26:42(4) 01:27 0:10:18(44) 1:02:21

41 1029 SZABÓ Bence Sándor Titán Triatlon Club 12:24(47) 01:00 0:28:57(53) 01:19 0:10:09(40) 1:02:29

42 1121 PAJOR Gábor Kis Tri Team SE 12:56(59) 00:41 0:28:37(40) 01:23 0:10:17(43) 1:02:43

43 1038 TOMA Tamás István Ferencvárosi Torna Club 12:06(40) 00:42 0:29:22(64) 01:13 0:10:26(54) 1:02:44

44 1056 MUDRA Milán Ferencvárosi Torna Club 13:10(63) 00:44 0:29:37(72) 01:15 0:09:41(21) 1:02:46

45 1001 BAHAT Liam The Buttons 12:35(51) 00:41 0:29:00(57) 01:20 0:10:07(38) 1:02:47

46 3038 Édes hármas Megathlon SE 11:24(19) 00:36 0:31:21(115) 01:14 0:10:19(45) 1:03:16

47 1079 KOCH Kristóf Budapest 14:00(85) 00:51 0:28:56(51) 01:20 0:09:50(27) 1:03:19

48 1004 BOGÁTHY András Titán Triatlon Club 12:29(49) 00:59 0:29:38(73) 01:06 0:10:20(46) 1:03:22

49 1027 SCHRAMKÓ Levente UTE Merida 12:04(39) 00:45 0:28:00(28) 01:20 0:10:53(76) 1:03:23

50 3003 JustChill Kiskunfélegyháza 12:13(43) 00:42 0:29:24(65) 01:20 0:10:39(63) 1:03:29

51 1074 TASKOVICS Milán Mogyi SE 12:40(55) 00:39 0:28:56(52) 01:19 0:10:48(71) 1:03:32

52 1042 BAKOS Dávid Márk Szolnoki Honvéd SE 13:33(74) 00:48 0:29:06(59) 01:20 0:09:45(23) 1:03:33

53 1013 HÉZSŐ Károly Ádám UTE Merida 12:26(48) 00:43 0:31:08(112) 01:13 0:09:35(19) 1:03:35

54 1065 BARTA Balázs Mogyi SE 12:16(44) 00:44 0:29:01(58) 01:29 0:10:39(62) 1:03:37

55 1187 KREMMER Zoltán Megathlon SE 12:20(46) 00:48 0:29:08(62) 01:29 0:10:50(74) 1:03:43

56 1008 DRORI Daniel The Buttons 12:55(58) 00:35 0:29:47(78) 01:15 0:10:33(57) 1:04:01

57 1082 SZOLLÁR Zsolt Kanizsa 14 Kerékpáros Egy. 14:23(93) 00:56 0:28:52(50) 01:24 0:10:00(33) 1:04:15

58 1129 ZAHORECZ Zsolt Team Újbuda SE 13:05(60) 00:48 0:28:28(36) 01:37 0:11:07(92) 1:04:23

59 1070 KOVÁCS Márk Titán Triatlon Club 13:38(77) 00:45 0:28:41(42) 01:12 0:11:07(93) 1:04:24

60 1021 MOSHKOVICH Yoav The Buttons 11:14(15) 00:38 0:32:31(147) 01:13 0:10:20(47) 1:04:39

61 1010 GUREVICH Gal The Buttons 14:17(90) 00:39 0:28:50(48) 01:17 0:10:51(75) 1:05:09

62 1035 SZLAMA Martin Mogyi SE 11:40(33) 00:46 0:28:24(33) 01:32 0:11:20(101) 1:05:11

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2022. 07. 31. 14:05:10

2



XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztivál

Sprint - Férfi Abszolút Eredménylista

Férfi Abszolút

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

63 1101 KIS István Kis Tri Team SE 13:17(66) 01:09 0:29:55(81) 01:22 0:10:41(66) 1:05:22

64 1076 VASS Bence Mogyi SE 13:37(75) 00:53 0:28:57(54) 01:21 0:10:50(73) 1:05:28

65 1015 JASSÓ Zalán Family Tree SZSE 12:38(53) 01:00 0:32:14(135) 01:46 0:09:17(12) 1:05:29

66 3016 TimiGeriMészi Mogyoród 18:05(157) 00:42 0:27:10(12) 01:14 0:10:13(41) 1:05:37

67 1047 GYÖNGYI Kristóf Dániel PSN Triatlon 12:12(42) 00:46 0:30:10(88) 01:17 0:11:15(98) 1:05:47

68 1041 ÁDÁM Barnabás Megathlon SE 15:00(98) 00:38 0:28:37(41) 01:15 0:10:36(59) 1:05:47

69 1116 MÉSZÁROS László Fittbike SE 14:58(97) 00:46 0:28:33(39) 01:23 0:11:03(88) 1:06:05

70 1069 FERENCZ Domonkos Kistarcsai Vízisport RCE 13:39(78) 00:47 0:29:58(84) 01:23 0:11:13(96) 1:06:13

71 1120 OLÁH Bence Budaörsi Triatlon Klub 12:39(54) 00:43 0:30:26(95) 01:35 0:11:06(90) 1:06:32

72 1219 BOROS Sándor UTE Merida 14:55(96) 00:57 0:28:27(34) 01:30 0:11:14(97) 1:06:39

73 3013 TRI-Masters Székesfehérvár 14:03(86) 00:37 0:28:47(47) 01:24 0:11:43(114) 1:06:51

74 1080 LIKER Dávid Benjámin SPIRIT Sport Club 13:26(71) 01:08 0:28:58(56) 01:33 0:11:48(119) 1:06:52

75 1077 VINCZE Ákos Jászberényi Triatlon SE 14:21(92) 00:36 0:28:46(46) 01:35 0:11:43(113) 1:07:00

76 1096 ZÁKÁNY Tamás Székesfehérvár 13:48(81) 00:54 0:30:35(101) 02:11 0:10:37(60) 1:07:26

77 1022 NEGELE László Mogyi SE 12:40(56) 00:46 0:31:01(107) 01:15 0:11:49(123) 1:07:31

78 1097 BARANYI Balázs LOBA Sport 15:33(101) 00:41 0:29:26(66) 01:17 0:11:02(86) 1:07:46

79 3007 Spirit SC Veszprém 13:10(62) 00:45 0:29:42(75) 01:15 0:13:08(176) 1:08:15

80 1222 LAKI Balázs Megathlon SE 15:44(104) 01:13 0:30:19(92) 01:26 0:10:24(51) 1:08:19

81 1098 BERI Dániel Ferenc SPIRIT Sport Club 17:13(134) 01:15 0:29:06(60) 01:35 0:10:15(42) 1:08:25

82 1158 KUCZMAN János Team Újbuda SE 15:46(106) 00:40 0:30:48(104) 01:30 0:10:30(56) 1:08:44

83 3018 Jogging Plus Kiskunfélegyháza 12:51(57) 00:39 0:33:40(171) 01:14 0:10:57(79) 1:08:48

84 1085 BOJTOR László Debrecen 14:52(95) 01:30 0:31:35(120) 02:09 0:10:04(36) 1:08:49

85 1117 MIKOS Máté Kis Tri Team SE 17:39(144) 00:57 0:27:26(21) 02:16 0:11:01(84) 1:08:51

86 1017 KISS Gergely Mogyi SE 13:53(83) 00:48 0:29:46(76) 01:32 0:12:31(153) 1:09:02

87 1102 PORKOLÁB István SPIRIT Sport Club 14:08(87) 01:27 0:28:51(49) 01:48 0:12:08(141) 1:09:02

88 1136 BUKVAI Zoltán Budapest 13:31(73) 01:27 0:29:29(68) 02:08 0:12:01(132) 1:09:09

89 1163 NÁDI Csaba Dynamic Triatlon Club 16:40(122) 01:10 0:29:55(80) 01:45 0:10:42(69) 1:09:30

90 1169 SOÓS Ernő Esztergomi Triatlon Club SE 17:12(133) 00:57 0:29:29(69) 01:27 0:10:54(77) 1:09:38

91 1061 VARGA Dávid Vágta Multisport Club 13:16(65) 00:48 0:30:20(93) 01:24 0:13:05(173) 1:09:40

92 1196 VERES Gábor SPIRIT Sport Club 13:25(69) 01:19 0:29:48(79) 01:53 0:12:27(152) 1:09:41

93 3006 Gyalog galopp Budapest 13:45(80) 00:37 0:32:22(141) 01:14 0:12:07(139) 1:09:54
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XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztivál

Sprint - Férfi Abszolút Eredménylista

Férfi Abszolút

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

94 1072 MARTIN Botond Tuttobici-Bottecchia SE 16:54(127) 00:39 0:29:30(70) 01:16 0:11:51(126) 1:10:09

95 1050 HORVÁTH Márk Vágta Multisport Club 13:18(67) 00:46 0:33:06(160) 01:32 0:11:06(91) 1:10:13

96 3024 Katona dolog Szeged 19:10(171) 01:18 0:29:57(83) 01:47 0:09:47(25) 1:10:14

97 1078 EISENBACHER Péter Budapest 15:02(99) 01:10 0:31:15(114) 01:52 0:11:28(105) 1:10:19

98 1207 LENTI Zsolt Mogyi SE 17:32(142) 01:59 0:30:10(87) 01:16 0:10:37(61) 1:10:41

99 1146 GYALOG Balázs Budapest 15:40(103) 01:43 0:31:48(125) 01:54 0:10:25(53) 1:10:42

100 1156 KOCSIS Tamás Váci Vízmű SE 14:14(89) 01:02 0:31:55(128) 01:57 0:11:57(128) 1:11:12

101 1018 KRAP Yair The Buttons 15:49(108) 00:43 0:33:19(163) 01:10 0:10:35(58) 1:11:20

102 1160 MÁLTESICS Tamás Pannon Triatlon Klub SE 17:11(132) 01:15 0:30:29(96) 01:54 0:11:00(82) 1:11:25

103 3004 Borsodi szitu Kiskunfélegyháza 15:29(100) 00:42 0:32:37(149) 01:22 0:11:49(125) 1:11:27

104 1225 PÁSZTOR Barna Budapest 17:49(150) 02:06 0:30:16(91) 01:46 0:10:23(50) 1:11:28

105 1161 MÉSZÁROS Károly Kistarcsai Vízisport RCE 15:48(107) 01:09 0:31:02(108) 01:46 0:11:39(111) 1:11:39

106 1044 FARKAS Bercel Veresegyház VSK 17:03(130) 01:16 0:31:15(113) 01:35 0:10:58(81) 1:11:42

107 1132 ÁCS Tamás Veresegyház VSK 16:53(126) 01:19 0:29:33(71) 01:47 0:11:48(122) 1:11:42

108 1164 NÉMET-BUCSI István Trion SC 16:38(121) 01:07 0:32:01(131) 01:49 0:10:56(78) 1:11:54

109 1131 ZSEMLE Viktor Veresegyház VSK 16:49(124) 01:09 0:29:47(77) 01:46 0:12:04(135) 1:11:59

110 1197 BORENICH Gábor Budaörsi Triatlon Klub 17:08(131) 01:05 0:29:42(74) 01:46 0:12:01(131) 1:12:06

111 1194 VASKA Kálmán Tri-Co Triatlon Klub 18:03(156) 01:18 0:30:31(97) 01:42 0:11:11(94) 1:12:12

112 1123 PAUK János Szeged 16:35(119) 01:02 0:30:09(86) 01:45 0:12:03(134) 1:12:24

113 1066 BÉDA Zsombor Szekszárd 15:53(109) 01:03 0:30:53(105) 01:39 0:12:08(142) 1:12:24

114 3011 TRIdióták Baja 13:37(76) 00:42 0:37:18(202) 01:19 0:10:49(72) 1:12:25

115 1159 LAJSZNER Attila Egri Futó és Triatlon Klub 15:37(102) 01:12 0:30:34(100) 01:53 0:12:32(155) 1:12:32

116 1223 SZEKERES Norbert 3K Kiskun Kerékpáros Klub SE 12:17(45) 00:41 0:34:25(176) 01:45 0:12:38(159) 1:12:46

117 1141 ESZENYI Zoltán Dunaújvárosi Triatlon SE 16:32(118) 01:31 0:32:16(138) 01:54 0:11:06(89) 1:12:47

118 1151 JÁRMAY Balázs Castor SE 17:27(140) 01:26 0:30:41(103) 01:55 0:11:37(110) 1:12:52

119 1139 CSŐGÖR Péter Tri-Co Triatlon Klub 16:02(113) 01:20 0:29:55(82) 01:49 0:12:54(165) 1:13:04

120 1189 MEGYES András Ferencvárosi Torna Club 17:35(143) 00:57 0:29:07(61) 01:40 0:12:59(169) 1:13:06

121 1020 MALKIELY Roy The Buttons 13:50(82) 00:45 0:35:46(191) 01:27 0:11:31(106) 1:13:06

122 1150 JÁNOSI Balázs Ferencvárosi Torna Club 17:22(139) 01:15 0:31:03(109) 01:47 0:11:44(115) 1:13:11

123 1112 KAZAMÉR Zsolt Zalaegerszegi Triatlon Klub 18:15(162) 01:07 0:30:20(94) 02:10 0:11:27(104) 1:13:23

124 1086 BOJTOR Szabolcs Budapest 15:58(111) 02:01 0:31:40(121) 02:08 0:11:27(103) 1:13:23
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XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztivál

Sprint - Férfi Abszolút Eredménylista

Férfi Abszolút

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

125 1127 VÁNDOR Gergely SPIRIT Sport Club 14:20(91) 01:17 0:31:46(123) 02:03 0:13:09(177) 1:13:26

126 1100 ILOSFAI Tamás Szekszárd 17:49(149) 01:12 0:31:47(124) 02:00 0:11:12(95) 1:13:30

127 1193 TÜSKE Zsolt Esztergomi Triatlon Club SE 17:45(146) 01:33 0:30:32(98) 01:35 0:12:03(133) 1:13:33

128 1105 TÓTH Tamás Tolna 16:36(120) 01:17 0:31:55(127) 01:53 0:11:27(102) 1:13:39

129 1170 SZABÓ Attila Szolnoki Honvéd SE 18:27(166) 01:09 0:31:30(116) 01:59 0:11:02(85) 1:13:42

130 1140 DANKU László Martfűi Úszó és Triatlon Klub 18:07(158) 01:00 0:31:59(129) 01:47 0:11:19(100) 1:13:57

131 1153 KATONA Zsolt István Egri Futó és Triatlon Klub 20:23(187) 01:20 0:30:33(99) 01:54 0:10:41(68) 1:14:04

132 1126 TÓTH Gábor Fergeteg Triatlon SE 17:42(145) 01:18 0:30:36(102) 01:39 0:12:18(146) 1:14:08

133 1174 VÁGI Róbert Budapest 15:55(110) 01:16 0:32:47(155) 02:03 0:12:05(137) 1:14:17

134 1149 HLADINEC Péter SPIRIT Sport Club 16:46(123) 01:36 0:31:32(118) 01:59 0:11:52(127) 1:14:21

135 1201 ZOLLER Gábor Vágta Multisport Club 18:12(160) 01:15 0:31:40(122) 01:30 0:11:48(120) 1:14:34

136 1019 LEVY Yoav The Buttons 13:19(68) 00:52 0:36:16(197) 01:48 0:12:18(147) 1:14:38

137 3019 Záróbusz Budapest 22:42(206) 00:57 0:30:05(85) 01:25 0:10:43(70) 1:14:44

138 1181 CS. NAGY András Váci Ifjúsági SE 16:17(114) 01:18 0:30:13(90) 01:35 0:13:29(183) 1:14:46

139 1172 SZILASY Tibor Kistarcsai Vízisport RCE 16:22(116) 01:04 0:32:19(140) 02:04 0:12:16(145) 1:14:49

140 1173 TAKÁCS Gergely Tuttobici-Bottecchia SE 13:29(72) 01:04 0:32:35(148) 01:53 0:13:53(192) 1:15:01

141 1090 JÁGER Dávid Budapest 16:58(128) 00:47 0:31:30(117) 01:45 0:13:27(180) 1:15:07

142 1087 DÉRI Dávid Ferencvárosi Torna Club 17:58(153) 00:47 0:32:41(152) 02:06 0:11:49(124) 1:15:24

143 1089 IVÁN Márk Trion SC 13:13(64) 00:50 0:33:16(162) 02:00 0:13:37(186) 1:15:35

144 1092 NAGY Arnold SporTolna SE 18:13(161) 01:11 0:32:26(144) 01:37 0:11:59(129) 1:15:48

145 1054 MAJZIK Péter Szolnoki Honvéd SE 17:46(147) 01:17 0:33:45(172) 02:05 0:11:03(87) 1:15:50

146 1130 ZOMBORY István Pannon Triatlon Klub SE 17:14(136) 01:24 0:32:27(145) 02:32 0:11:48(118) 1:15:58

147 1108 DÉKÁNY Péter SPIRIT Sport Club 19:46(181) 01:28 0:30:59(106) 01:53 0:11:48(121) 1:16:06

148 1094 TARI Áron Szolnoki Honvéd SE 17:20(138) 01:26 0:31:04(110) 01:36 0:13:52(191) 1:16:45

149 3020 Szibásza Monorierdő 15:44(105) 01:12 0:34:25(177) 01:18 0:13:28(182) 1:16:57

150 1103 ROSTA András Kimle 16:51(125) 01:20 0:33:50(173) 01:53 0:12:26(151) 1:17:01

151 1202 BARTOS György Budafoki Munkás Testedző Egy. 17:17(137) 01:15 0:31:49(126) 01:59 0:13:28(181) 1:17:05

152 1058 PÉLI Botond Vágta Multisport Club 15:59(112) 01:18 0:37:23(203) 01:16 0:11:44(116) 1:17:20

153 1221 PETROV András Team Újbuda SE 19:29(176) 01:19 0:32:48(156) 01:54 0:11:48(117) 1:17:23

154 1188 MÁNDLI Tamás Ferencvárosi Torna Club 17:59(154) 00:58 0:33:05(159) 01:51 0:12:53(164) 1:17:28

155 1211 RITÓK Lajos SPIRIT Sport Club 13:09(61) 03:22 0:33:30(168) 03:05 0:13:40(187) 1:17:43
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156 1122 PAP András Dynamic Triatlon Club 16:30(117) 01:12 0:32:38(150) 02:29 0:13:27(179) 1:17:47

157 1143 FARKAS Krisztián Triatlon a Természetért TSE 20:44(194) 01:27 0:31:59(130) 02:12 0:11:31(107) 1:17:58

158 1052 KESZERICZE Márton TRIATÁD 18:22(165) 01:08 0:32:15(137) 01:58 0:12:43(160) 1:18:01

159 1203 CSIKÓS Attila Menyhért Trion SC 18:00(155) 01:45 0:32:43(154) 02:20 0:12:37(158) 1:18:17

160 3014 Klem család Szekszárd 14:44(94) 00:43 0:34:36(179) 01:34 0:15:03(201) 1:18:26

161 1145 FRANCZ Zoltán LOBA Sport 19:16(172) 01:35 0:32:38(151) 02:04 0:12:32(154) 1:18:34

162 1205 GOSZTOLYA József Fittbike SE 19:40(178) 01:31 0:33:02(158) 02:13 0:12:00(130) 1:18:49

163 1171 SZEGEDI Zsolt Szolnoki Honvéd SE 20:30(190) 01:09 0:32:25(142) 01:32 0:12:46(161) 1:18:58

164 1133 ÁDÁM László EVUK Triatlon 18:10(159) 01:41 0:34:09(175) 01:49 0:12:13(144) 1:18:59

165 1183 GRMELA Gábor Pákozd 20:08(184) 02:18 0:33:23(164) 02:29 0:11:16(99) 1:19:05

166 1147 HALASI Tamás Dynamic Triatlon Club 19:07(170) 01:28 0:33:36(170) 02:14 0:12:10(143) 1:19:11

167 1192 SZILÁGYI Péter Dynamic Triatlon Club 18:44(168) 01:24 0:32:10(134) 02:22 0:13:34(185) 1:19:40

168 1167 SÉLLYEI András Kis Tri Team SE 19:36(177) 01:42 0:33:02(157) 02:37 0:12:08(140) 1:19:47

169 1111 ILLÉS Krisztián TRIATÁD 21:49(200) 01:43 0:31:04(111) 02:02 0:12:25(150) 1:19:52

170 1179 BÉDA Sándor Szekszárd 19:45(180) 01:17 0:32:14(136) 02:20 0:13:02(171) 1:19:55

171 1106 VÁRHELYI Tibor Team Újbuda SE 18:57(169) 01:46 0:33:33(169) 01:41 0:12:54(166) 1:19:56

172 1148 HIDVÉGI László Esztergomi Triatlon Club SE 17:47(148) 01:44 0:32:30(146) 02:15 0:13:47(189) 1:20:07

173 1166 PINDES Attila Váci Vízmű SE 17:31(141) 01:08 0:33:25(167) 01:58 0:14:06(194) 1:20:10

174 1182 DEMETER Gábor Jászberényi Triatlon SE 22:35(205) 00:58 0:33:23(165) 01:40 0:11:42(112) 1:20:14

175 1138 CSER Csaba Family Tree SZSE 20:03(183) 01:20 0:32:43(153) 01:44 0:13:03(172) 1:20:23

176 1200 MACH József Trion SC 19:29(175) 02:18 0:32:25(143) 03:05 0:12:37(157) 1:20:39

177 1115 LŐRINCZ Richárd Budapest 18:22(164) 02:23 0:34:32(178) 02:02 0:12:25(149) 1:20:44

178 3009 Ifjabbik Csányi László Tolna 17:57(152) 01:59 0:35:00(185) 01:41 0:13:05(174) 1:20:51

179 1128 DR. KISS Gergely Mogyi SE 21:54(202) 01:23 0:33:07(161) 01:53 0:12:06(138) 1:21:12

180 1051 KESZERICZE András TRIATÁD 20:19(186) 01:36 0:32:02(132) 02:05 0:13:08(175) 1:21:16

181 3023 Posta Express Szekszárd 19:42(179) 00:42 0:33:25(166) 01:32 0:14:01(193) 1:21:25

182 3012 Badbones Szekszárd 17:02(129) 00:43 0:36:49(201) 01:23 0:14:13(196) 1:21:38

183 3022 Majdnem 200 évesek Kaposvár 14:12(88) 00:53 0:44:35(214) 01:36 0:11:00(83) 1:21:43

184 3008 BLHS Esztergom 19:26(174) 00:37 0:34:46(180) 01:21 0:14:14(197) 1:21:49

185 1226 CSEHÓ- KOVÁCS Roland Baja 23:10(212) 01:50 0:34:48(182) 02:12 0:11:33(108) 1:22:52

186 1084 BAJUSZNÁCS Gábor Kiskőrös 19:18(173) 01:46 0:36:10(195) 02:11 0:12:52(163) 1:23:01
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187 3002 Pécsi Vörös Meteor Sportkör Pécs 11:34(28) 00:36 0:46:04(216) 01:39 0:13:49(190) 1:24:13

188 1088 HAJNAL Donát Kecskemét 19:51(182) 01:48 0:35:11(187) 03:10 0:13:12(178) 1:24:32

189 1199 KARDOS Géza Szolnoki Honvéd SE 21:05(198) 03:00 0:35:09(186) 02:55 0:12:05(136) 1:24:44

190 1137 CSALA Sándor Dynamic Triatlon Club 18:18(163) 02:51 0:36:35(199) 02:59 0:12:56(167) 1:24:57

191 1184 HALONA István Miskolc 20:53(195) 01:55 0:34:48(181) 02:19 0:13:42(188) 1:25:01

192 1113 KENYERES Gábor Sümeg 22:45(208) 01:26 0:34:57(184) 02:12 0:12:34(156) 1:25:16

193 1109 FÖLDES Antal Márton SPIRIT Sport Club 25:11(214) 01:35 0:32:07(133) 02:15 0:12:59(168) 1:25:28

194 1155 KOCSIS József SPIRIT Sport Club 21:55(203) 03:06 0:33:59(174) 02:35 0:12:59(170) 1:25:44

195 1190 NYIKOS Zoltán Budaörs 20:43(193) 01:50 0:34:51(183) 02:33 0:14:31(199) 1:26:41

196 3036 IRON-DANCSÓK GYEREK Üröm 20:27(189) 00:53 0:35:33(188) 01:51 0:15:54(206) 1:26:53

197 3010 Tapasztalt Csányi László Kiskunhalas 21:40(199) 01:04 0:39:42(208) 02:34 0:12:51(162) 1:27:40

198 1157 KUCORA Zoltán Budapest 20:34(192) 04:07 0:32:18(139) 03:16 0:15:16(202) 1:28:16

199 3017 RátóTri Budapest 22:31(204) 00:45 0:41:17(212) 01:34 0:12:24(148) 1:28:31

200 3015 Komonyi-Kerekes Bátaszék 20:31(191) 02:43 0:35:55(194) 01:32 0:15:52(204) 1:28:44

201 1185 HÉJJA Attila Esztergomi Triatlon Club SE 16:22(115) 01:41 0:36:41(200) 02:50 0:17:07(211) 1:29:26

202 1186 KOVÁCS Antal Rácalmás 23:02(211) 02:15 0:35:53(193) 02:37 0:13:30(184) 1:29:44

203 1135 BALÁZS György Szolnoki Honvéd SE 21:03(196) 01:22 0:36:14(196) 02:10 0:15:51(203) 1:30:22

204 1220 BERÉNYI Róbert Paks 28:35(218) 02:02 0:31:34(119) 03:10 0:14:10(195) 1:31:14

205 3037 IRON-DANCSÓK SZÜLŐ Üröm 17:53(151) 02:07 0:38:11(205) 02:00 0:17:45(215) 1:32:35

206 1175 VARGA Gábor Dynamic Triatlon Club 24:49(213) 01:23 0:35:42(190) 04:09 0:14:46(200) 1:33:27

207 1195 VASTAG Ferenc 575 Team SE 22:43(207) 02:41 0:39:17(206) 03:11 0:14:20(198) 1:34:22

208 1212 LÉNÁRT László Sopron 21:52(201) 03:27 0:35:41(189) 03:56 0:15:52(205) 1:34:27

209 1176 VASS László 575 Team SE 21:04(197) 02:46 0:36:19(198) 02:20 0:17:39(214) 1:35:27

210 1177 VERES Attila Esztergomi Triatlon Club SE 20:13(185) 02:00 0:41:05(211) 02:47 0:17:08(212) 1:37:24

211 1154 KESZERICZE László TRIATÁD 22:56(210) 01:33 0:35:49(192) 02:49 0:19:11(218) 1:38:39

212 1210 HÉJJA Imre Honvéd Rákóczi SE 25:16(215) 02:01 0:37:30(204) 02:02 0:17:24(213) 1:38:51

213 3021 Dynamic Triatlon Club Szekszárd 20:25(188) 02:32 0:39:46(209) 03:26 0:18:09(216) 1:39:33

214 1198 FERGE László UTE Merida 17:14(135) 00:50 0:49:41(218) 03:13 0:16:59(210) 1:40:28

215 1152 JUHÁSZ István Budapest 22:51(209) 03:08 0:44:07(213) 01:49 0:16:36(208) 1:42:54

216 1165 PERNEKI Zoltán Szeged 18:28(167) 03:34 0:45:36(215) 03:24 0:18:23(217) 1:44:28

217 1224 VIRÁG János Honvéd Szondi György SE 26:40(217) 04:56 0:39:38(207) 03:03 0:16:00(207) 1:44:33
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218 1214 LŐRINCZ Gábor Albert Honvéd Rákóczi SE 26:34(216) 02:51 0:40:40(210) 02:16 0:16:43(209) 1:46:06

219 1216 PALÁGYI Zsolt Sándor UTE Merida 40:53(219) 04:14 0:46:57(217) 02:22 0:21:03(219) 2:12:56

DNF 1118 MOLNÁR Péter Kecskeméti Mozgáskorlátozottak SE 24:39(DNF) 01:57 0:35:10(DNF) 02:06 0:00:35(DNF) 1:13:08

DNF 1039 TÖMBÖLY Áron Titán Triatlon Club 12:02(DNF) 00:45 0:28:02(DNF) 02:00 n.a.(DNF) n.a.

DNF 1099 BERKES Gábor Tuttobici-Bottecchia SE 17:54(DNF) 01:18 0:27:23(DNF) 01:38 n.a.(DNF) n.a.

DNF 1168 SIMON Tamás SPIRIT Sport Club 13:43(DNF) 01:08 n.a.(DNF) n.a. n.a.(DNF) n.a.

DNS 1023 NOTHEISZ Csongor Jászberényi Triatlon SE n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1028 SPILLEMAN Ádám TRIATÁD n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1031 SZEGVÁRI Tamás Tuttobici-Bottecchia SE n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1036 TAKÁCS Attila Honvéd Szondi György SE n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1037 TÁTRAI Brúnó TRIATÁD n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1043 DARÓCZI Péter Debreceni Sportcentrum n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1053 LÉDECZI Péter Honvéd Szondi György SE n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1091 KATONA Erik Szeged n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1095 VLASICS Roland Budapest n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1104 TÓTH Gábor TRIATÁD n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1110 FUTÓ Zsolt Balatonman Training Team SE n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1114 KUN Róbert 575 Team SE n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1124 SIMÓ Szilveszter Dunakeszi n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1125 TILL József Fittbike SE n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1142 FABÓK Ferenc Dabas n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1144 FENYVESI Tamás Footour SE n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1162 MOLNÁR Attila Dunaújvárosi Triatlon SE n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1178 ZSIDEL Zoltán Százhalombattai VUK SE n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1180 BIRÓ Gábor TRIBE n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1191 STRÓHMAJER János TRIATÁD n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1204 FARKAS István Titán Triatlon Club n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1206 HANGYA Gábor Esztergomi Triatlon Club SE n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1208 SCHRANZ Róbert Dynamic Triatlon Club n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1209 SZABOLCSI Attila PSN Triatlon n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1215 KISS György GKS Gödöllő n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.
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XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztivál

Sprint - Férfi Abszolút Eredménylista

Férfi Abszolút

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

DNS 3001 Halasi Trió Szekszárd n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 3005 Fuszekli Kaposvár n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DQS 1213 TÉCSŐY MIX Triatlon a Természetért TSE 21:01(DQS) 03:28 0:38:48(DQS) 02:21 0:14:59(DQS) 1:32:22
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XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztivál

Sprint -Ifi Férfi  Eredménylista

Ifi fiú

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

1 1006 CZIGÁNY Bánk Hunor Mogyi SE 11:01(5) 00:35 0:27:05(4) 00:59 0:09:09(1) 0:56:26

2 1026 RÓZSAVÖLGYI Donát Péter Kis Tri Team SE 10:21(1) 00:35 0:27:53(11) 01:07 0:09:19(4) 0:56:56

3 1032 SZÉKELY Konrád Tuttobici-Bottecchia SE 10:25(3) 00:33 0:27:40(8) 01:02 0:09:35(8) 0:57:03

4 1005 CSÜLLÖG Marcell János Martfűi Úszó és Triatlon Klub 11:26(10) 00:39 0:26:37(1) 01:05 0:09:28(5) 0:57:27

5 1025 POCZOK Márton EVUK Triatlon 11:07(7) 00:40 0:27:48(10) 01:15 0:09:14(2) 0:58:02

6 1007 DARÓCZI Tamás Debreceni Sportcentrum 10:56(4) 00:37 0:27:11(5) 01:12 0:10:00(12) 0:58:25

7 1009 GÁSPÁR Barnabás József Martfűi Úszó és Triatlon Klub 11:26(11) 00:36 0:26:44(2) 01:09 0:10:09(15) 0:58:43

8 1011 GYÖRGYFI Szabolcs Debreceni Sportcentrum 10:22(2) 00:38 0:27:47(9) 01:12 0:10:58(28) 1:00:02

9 1003 BENKŐ Ádám Richárd Ferencvárosi Torna Club 11:36(14) 00:38 0:27:20(6) 01:21 0:10:23(19) 1:00:12

10 1033 SZÉKELY-SZABÓ Szilveszter Mogyi SE 11:27(12) 00:39 0:27:26(7) 01:05 0:10:40(24) 1:00:37

11 1024 PÁPAI Péter Martfűi Úszó és Triatlon Klub 11:03(6) 00:37 0:27:01(3) 01:13 0:11:35(31) 1:00:48

12 1030 SZAKONYI Dénes TRIATÁD 11:30(13) 00:44 0:28:29(14) 01:19 0:10:25(20) 1:01:17

13 1016 KENDEH-KIRCHKNOPF Zsolt Keszthely Városi DSE 12:36(26) 00:41 0:28:44(16) 01:16 0:09:51(10) 1:01:26

14 1002 BANGHA Ottó Péter Ferencvárosi Torna Club 12:34(24) 00:38 0:28:58(19) 01:14 0:09:51(11) 1:01:41

15 1014 HOFFMANN Krisztián Debreceni Sportcentrum 11:38(15) 00:43 0:28:32(15) 01:15 0:10:41(25) 1:01:42

16 1012 HAHAM Alon The Buttons 13:25(31) 00:37 0:29:27(23) 01:10 0:09:29(6) 1:02:04

17 1217 RONEN Sahar 11:22(9) 00:35 0:30:11(27) 01:21 0:09:42(9) 1:02:07

18 1040 VASKA Barnabás Kis Tri Team SE 12:02(17) 00:46 0:29:14(21) 01:24 0:10:00(13) 1:02:18

19 1029 SZABÓ Bence Sándor Titán Triatlon Club 12:24(21) 01:00 0:28:57(18) 01:19 0:10:09(16) 1:02:29

20 1038 TOMA Tamás István Ferencvárosi Torna Club 12:06(19) 00:42 0:29:22(22) 01:13 0:10:26(21) 1:02:44

21 1001 BAHAT Liam The Buttons 12:35(25) 00:41 0:29:00(20) 01:20 0:10:07(14) 1:02:47

22 1004 BOGÁTHY András Titán Triatlon Club 12:29(23) 00:59 0:29:38(24) 01:06 0:10:20(17) 1:03:22

23 1027 SCHRAMKÓ Levente UTE Merida 12:04(18) 00:45 0:28:00(12) 01:20 0:10:53(27) 1:03:23

24 1013 HÉZSŐ Károly Ádám UTE Merida 12:26(22) 00:43 0:31:08(29) 01:13 0:09:35(7) 1:03:35

25 1008 DRORI Daniel The Buttons 12:55(29) 00:35 0:29:47(26) 01:15 0:10:33(22) 1:04:01

26 1021 MOSHKOVICH Yoav The Buttons 11:14(8) 00:38 0:32:31(31) 01:13 0:10:20(18) 1:04:39

27 1010 GUREVICH Gal The Buttons 14:17(34) 00:39 0:28:50(17) 01:17 0:10:51(26) 1:05:09

28 1035 SZLAMA Martin Mogyi SE 11:40(16) 00:46 0:28:24(13) 01:32 0:11:20(29) 1:05:11

29 1015 JASSÓ Zalán Family Tree SZSE 12:38(27) 01:00 0:32:14(30) 01:46 0:09:17(3) 1:05:29

30 1022 NEGELE László Mogyi SE 12:40(28) 00:46 0:31:01(28) 01:15 0:11:49(32) 1:07:31

31 1017 KISS Gergely Mogyi SE 13:53(33) 00:48 0:29:46(25) 01:32 0:12:31(34) 1:09:02
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XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztivál

Sprint -Ifi Férfi  Eredménylista

Ifi fiú

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

32 1018 KRAP Yair The Buttons 15:49(35) 00:43 0:33:19(32) 01:10 0:10:35(23) 1:11:20

33 1223 SZEKERES Norbert 3K Kiskun Kerékpáros Klub SE 12:17(20) 00:41 0:34:25(33) 01:45 0:12:38(35) 1:12:46

34 1020 MALKIELY Roy The Buttons 13:50(32) 00:45 0:35:46(34) 01:27 0:11:31(30) 1:13:06

35 1019 LEVY Yoav The Buttons 13:19(30) 00:52 0:36:16(35) 01:48 0:12:18(33) 1:14:38

DNF 1039 TÖMBÖLY Áron Titán Triatlon Club 12:02(DNF) 00:45 0:28:02(DNF) 02:00 n.a.(DNF) n.a.

DNS 1023 NOTHEISZ Csongor Jászberényi Triatlon SE n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1028 SPILLEMAN Ádám TRIATÁD n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1031 SZEGVÁRI Tamás Tuttobici-Bottecchia SE n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1036 TAKÁCS Attila Honvéd Szondi György SE n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1037 TÁTRAI Brúnó TRIATÁD n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.
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XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztivál

Sprint -Ifi Női Eredménylista

Ifi lány

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

1 1325 PUSZTAI Dóra Debreceni Sportcentrum 11:51(3) 00:36 0:29:24(1) 01:13 0:10:16(1) 1:01:55

2 1322 PAPP Laura Inez 3K Kiskun Kerékpáros Klub SE 11:42(1) 00:36 0:29:32(5) 01:10 0:10:31(2) 1:02:15

3 1314 GYALOG Inez Tempo-Aqua Úszó és Triatlon SE 11:46(2) 00:37 0:29:27(3) 01:15 0:10:58(4) 1:03:09

4 1301 ANDRÁS Mira Team Újbuda SE 11:52(4) 00:37 0:29:31(4) 01:19 0:11:15(6) 1:04:06

5 1302 BAIER Zsófia Tempo-Aqua Úszó és Triatlon SE 11:53(5) 00:38 0:29:26(2) 01:19 0:11:37(11) 1:04:39

6 1304 BÁN Lilla Tiszaújvárosi Triatlon Klub 12:48(11) 00:38 0:31:31(11) 01:12 0:10:41(3) 1:05:43

7 1326 SZABÓ Viktória Tempo-Aqua Úszó és Triatlon SE 12:01(7) 00:37 0:31:19(7) 01:18 0:11:24(8) 1:06:03

8 1310 FODOR Zselyke UTE Merida 12:00(6) 00:36 0:31:21(8) 01:13 0:11:08(5) 1:06:10

9 1331 VAS Eszter Mogyi SE 12:26(9) 00:37 0:31:18(6) 01:15 0:11:36(10) 1:06:57

10 1303 BALLA Fanni Anna Jászberényi Triatlon SE 12:49(12) 00:40 0:31:29(10) 01:13 0:11:56(15) 1:07:44

11 1332 ZSIGA Annamária Honvéd Szondi György SE 12:28(10) 00:40 0:31:57(12) 01:20 0:12:06(17) 1:08:36

12 1317 HARTMANN Liliána Debreceni Sportcentrum 13:21(15) 00:41 0:32:37(16) 01:23 0:11:18(7) 1:08:41

13 1315 HAJDU Kira Tempo-Aqua Úszó és Triatlon SE 12:12(8) 00:41 0:31:28(9) 01:22 0:12:45(22) 1:09:16

14 1320 MÓZER Anna Megathlon SE 13:47(20) 00:38 0:32:16(14) 01:18 0:11:46(12) 1:10:02

15 1311 GÁCSI Dóra Titán Triatlon Club 12:51(13) 00:41 0:33:06(18) 01:25 0:12:10(18) 1:10:22

16 1312 GÉMESI Borbála Megathlon SE 13:43(19) 00:48 0:32:02(13) 01:19 0:12:50(24) 1:11:34

17 1321 NÉMETH Netti Honvéd Szondi György SE 13:24(16) 00:44 0:34:50(26) 01:25 0:11:33(9) 1:11:56

18 1329 SZŰCS-LECHNER Nadin Megathlon SE 13:26(17) 00:41 0:32:28(15) 01:28 0:12:50(23) 1:11:59

19 1330 VÁLEK Zsófia Debreceni Sportcentrum 13:27(18) 00:50 0:34:41(24) 01:19 0:11:50(13) 1:12:03

20 1324 PORTIK Boglárka UTE Merida 13:17(14) 00:40 0:32:44(17) 01:48 0:12:39(21) 1:12:03

21 1307 DÖMSÖDI Anna Family Tree SZSE 16:06(26) 00:43 0:34:11(22) 01:17 0:11:56(16) 1:14:29

22 1319 KUTHY Dorottya Vágta Multisport Club 16:59(28) 01:11 0:33:42(19) 01:17 0:11:51(14) 1:15:15

23 1306 BENKŐ Dóra Ferencvárosi Torna Club 15:38(25) 00:43 0:34:45(25) 01:28 0:12:13(19) 1:15:37

24 1308 DRAXLER Alexia PSN Triatlon 15:24(23) 00:43 0:34:10(21) 01:27 0:13:04(25) 1:15:46

25 1323 POLGÁR Panna Luca Honvéd Szondi György SE 16:23(27) 00:56 0:33:44(20) 01:47 0:12:30(20) 1:16:27

26 1327 SZEMERÉDY Csillag Ferencvárosi Torna Club 15:29(24) 00:45 0:34:54(27) 01:27 0:14:05(27) 1:17:35

27 1305 BEN ARI Shaylee The Buttons 14:05(21) 00:57 0:34:21(23) 02:00 0:13:35(26) 1:17:53

28 1309 FERA Boglárka Kistarcsai Vízisport RCE 14:34(22) 00:55 0:36:37(28) 01:38 0:15:00(28) 1:21:12

DNS 1313 GULYÁS Anna Jászberényi Triatlon SE n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1318 JOÓ Luca Titán Triatlon Club n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1328 SZOBÁCSI Laura Tempo-Aqua Úszó és Triatlon SE n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.
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XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztivál

Sprint -Junior Férfi  Eredménylista

Junior Férfi

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

1 1048 HEISZMANN Benedek Team Újbuda SE 11:24(6) 00:34 0:26:39(1) 01:03 0:08:32(2) 0:55:15

2 1055 MÁRKUS Noel László TRIATÁD 10:34(2) 00:37 0:27:31(7) 01:04 0:08:32(1) 0:55:58

3 1045 FEHÉR Tibor Albert PSN Triatlon 10:58(5) 00:37 0:27:10(3) 01:07 0:08:50(3) 0:56:06

4 1060 TÓTH Zalán Antal Martfűi Úszó és Triatlon Klub 10:47(3) 00:34 0:27:18(5) 01:02 0:08:54(4) 0:56:09

5 1059 SOÓS Gergő Gyula Fergeteg Triatlon SE 10:18(1) 00:36 0:27:16(4) 01:10 0:09:12(5) 0:56:19

6 1057 PÁPAI Balázs Martfűi Úszó és Triatlon Klub 10:52(4) 00:36 0:27:08(2) 01:09 0:10:05(10) 0:58:16

7 1046 GERGELY Szilárd UTE Merida 11:28(7) 00:35 0:27:32(8) 01:05 0:09:32(6) 0:58:21

8 1049 HOLBA Dániel Ferencvárosi Torna Club 11:30(8) 00:38 0:27:22(6) 01:13 0:09:56(9) 0:58:59

9 1056 MUDRA Milán Ferencvárosi Torna Club 13:10(10) 00:44 0:29:37(11) 01:15 0:09:41(7) 1:02:46

10 1042 BAKOS Dávid Márk Szolnoki Honvéd SE 13:33(13) 00:48 0:29:06(10) 01:20 0:09:45(8) 1:03:33

11 1047 GYÖNGYI Kristóf Dániel PSN Triatlon 12:12(9) 00:46 0:30:10(12) 01:17 0:11:15(15) 1:05:47

12 1041 ÁDÁM Barnabás Megathlon SE 15:00(14) 00:38 0:28:37(9) 01:15 0:10:36(11) 1:05:47

13 1061 VARGA Dávid Vágta Multisport Club 13:16(11) 00:48 0:30:20(13) 01:24 0:13:05(18) 1:09:40

14 1050 HORVÁTH Márk Vágta Multisport Club 13:18(12) 00:46 0:33:06(17) 01:32 0:11:06(14) 1:10:13

15 1044 FARKAS Bercel Veresegyház VSK 17:03(16) 01:16 0:31:15(14) 01:35 0:10:58(12) 1:11:42

16 1054 MAJZIK Péter Szolnoki Honvéd SE 17:46(17) 01:17 0:33:45(18) 02:05 0:11:03(13) 1:15:50

17 1058 PÉLI Botond Vágta Multisport Club 15:59(15) 01:18 0:37:23(19) 01:16 0:11:44(16) 1:17:20

18 1052 KESZERICZE Márton TRIATÁD 18:22(18) 01:08 0:32:15(16) 01:58 0:12:43(17) 1:18:01

19 1051 KESZERICZE András TRIATÁD 20:19(19) 01:36 0:32:02(15) 02:05 0:13:08(19) 1:21:16

DNS 1043 DARÓCZI Péter Debreceni Sportcentrum n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1053 LÉDECZI Péter Honvéd Szondi György SE n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.
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XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztivál

Sprint -Junior Női  Eredménylista

Junior Nő

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

1 1335 DOBI Lili Debreceni Sportcentrum 11:34(1) 00:37 0:29:13(1) 01:11 0:09:38(1) 1:00:25

2 1333 BENDE Gyöngyvér Kistarcsai Vízisport RCE 11:50(2) 00:36 0:29:24(2) 01:21 0:11:08(3) 1:03:38

3 1334 COHEN LIVAY Noa The Buttons 12:24(3) 00:38 0:31:18(3) 01:17 0:11:06(2) 1:06:12

4 1337 KISS Anna Debreceni Sportcentrum 12:54(5) 00:37 0:31:29(4) 01:11 0:11:22(4) 1:07:11

5 1340 MOLNÁR Bea EVUK Triatlon 13:34(8) 00:35 0:32:15(5) 01:12 0:11:22(5) 1:08:12

6 1343 SZÁSZ Rubina UTE Merida 12:47(4) 00:45 0:33:34(7) 01:36 0:11:24(6) 1:09:53

7 1341 MÜRKLI Luca SPIRIT Sport Club 13:21(7) 00:44 0:32:21(6) 01:44 0:13:21(7) 1:12:53

8 1342 SHACHAM Maya The Buttons 13:11(6) 00:42 0:35:26(8) 01:35 0:15:13(9) 1:19:31

9 1336 GYŐR Noémi Ferencvárosi Torna Club 16:32(10) 01:00 0:35:50(9) 01:42 0:13:35(8) 1:20:24

10 1339 KOMIN Virginia Loren Vágta Multisport Club 16:03(9) 01:08 0:37:43(10) 01:23 0:15:20(10) 1:24:25

DNS 1338 KISS Viktória PSN Triatlon n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.
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XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztivál

Sprint - Női Abszolút Eredménylista

 Női Abszolút

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

1 1335 DOBI Lili Debreceni Sportcentrum 11:34(1) 00:37 0:29:13(1) 01:11 0:09:38(2) 1:00:25

2 1344 PESZLEG Dominika Team Újbuda SE 11:58(10) 00:35 0:29:18(2) 01:08 0:10:08(4) 1:01:23

3 1345 SARCIA Borbála Team Újbuda SE 11:49(5) 00:41 0:29:23(3) 01:13 0:10:04(3) 1:01:43

4 1325 PUSZTAI Dóra Debreceni Sportcentrum 11:51(7) 00:36 0:29:24(5) 01:13 0:10:16(5) 1:01:55

5 1322 PAPP Laura Inez 3K Kiskun Kerékpáros Klub SE 11:42(2) 00:36 0:29:32(9) 01:10 0:10:31(7) 1:02:15

6 1314 GYALOG Inez Tempo-Aqua Úszó és Triatlon SE 11:46(4) 00:37 0:29:27(7) 01:15 0:10:58(9) 1:03:09

7 1333 BENDE Gyöngyvér Kistarcsai Vízisport RCE 11:50(6) 00:36 0:29:24(4) 01:21 0:11:08(12) 1:03:38

8 1301 ANDRÁS Mira Team Újbuda SE 11:52(8) 00:37 0:29:31(8) 01:19 0:11:15(13) 1:04:06

9 1302 BAIER Zsófia Tempo-Aqua Úszó és Triatlon SE 11:53(9) 00:38 0:29:26(6) 01:19 0:11:37(22) 1:04:39

10 1357 IMRE Alexandra Tuttobici-Bottecchia SE 13:14(25) 00:48 0:30:54(11) 01:15 0:10:26(6) 1:05:18

11 3031 Patrikék Dunaújváros 11:44(3) 00:32 0:29:44(10) 01:22 0:12:11(32) 1:05:32

12 1304 BÁN Lilla Tiszaújvárosi Triatlon Klub 12:48(20) 00:38 0:31:31(20) 01:12 0:10:41(8) 1:05:43

13 1326 SZABÓ Viktória Tempo-Aqua Úszó és Triatlon SE 12:01(12) 00:37 0:31:19(15) 01:18 0:11:24(18) 1:06:03

14 1310 FODOR Zselyke UTE Merida 12:00(11) 00:36 0:31:21(16) 01:13 0:11:08(11) 1:06:10

15 1334 COHEN LIVAY Noa The Buttons 12:24(14) 00:38 0:31:18(13) 01:17 0:11:06(10) 1:06:12

16 1331 VAS Eszter Mogyi SE 12:26(15) 00:37 0:31:18(14) 01:15 0:11:36(21) 1:06:57

17 1337 KISS Anna Debreceni Sportcentrum 12:54(23) 00:37 0:31:29(19) 01:11 0:11:22(15) 1:07:11

18 1347 FRICSKA Anna 3K Kiskun Kerékpáros Klub SE 12:47(19) 00:37 0:31:32(21) 01:13 0:11:48(25) 1:07:12

19 1303 BALLA Fanni Anna Jászberényi Triatlon SE 12:49(21) 00:40 0:31:29(18) 01:13 0:11:56(28) 1:07:44

20 1340 MOLNÁR Bea EVUK Triatlon 13:34(34) 00:35 0:32:15(27) 01:12 0:11:22(16) 1:08:12

21 1332 ZSIGA Annamária Honvéd Szondi György SE 12:28(16) 00:40 0:31:57(24) 01:20 0:12:06(30) 1:08:36

22 1317 HARTMANN Liliána Debreceni Sportcentrum 13:21(29) 00:41 0:32:37(31) 01:23 0:11:18(14) 1:08:41

23 1350 ZSUMBERA Nóra Mogyi SE 13:16(26) 00:43 0:30:59(12) 01:22 0:12:20(35) 1:08:57

24 1315 HAJDU Kira Tempo-Aqua Úszó és Triatlon SE 12:12(13) 00:41 0:31:28(17) 01:22 0:12:45(44) 1:09:16

25 1343 SZÁSZ Rubina UTE Merida 12:47(18) 00:45 0:33:34(35) 01:36 0:11:24(17) 1:09:53

26 1363 ORBÁN Anna Esztergomi Triatlon Club SE 14:08(41) 00:45 0:31:55(23) 01:30 0:11:38(23) 1:09:53

27 1320 MÓZER Anna Megathlon SE 13:47(36) 00:38 0:32:16(28) 01:18 0:11:46(24) 1:10:02

28 1311 GÁCSI Dóra Titán Triatlon Club 12:51(22) 00:41 0:33:06(33) 01:25 0:12:10(31) 1:10:22

29 1312 GÉMESI Borbála Megathlon SE 13:43(35) 00:48 0:32:02(25) 01:19 0:12:50(48) 1:11:34

30 1352 KANIZSA Gabriella Szolnoki Honvéd SE 13:50(37) 00:49 0:32:07(26) 01:34 0:12:42(43) 1:11:46

31 1321 NÉMETH Netti Honvéd Szondi György SE 13:24(31) 00:44 0:34:50(49) 01:25 0:11:33(20) 1:11:56
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XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztivál

Sprint - Női Abszolút Eredménylista

 Női Abszolút

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

32 1329 SZŰCS-LECHNER Nadin Megathlon SE 13:26(32) 00:41 0:32:28(30) 01:28 0:12:50(47) 1:11:59

33 1330 VÁLEK Zsófia Debreceni Sportcentrum 13:27(33) 00:50 0:34:41(45) 01:19 0:11:50(26) 1:12:03

34 1324 PORTIK Boglárka UTE Merida 13:17(27) 00:40 0:32:44(32) 01:48 0:12:39(40) 1:12:03

35 1341 MÜRKLI Luca SPIRIT Sport Club 13:21(28) 00:44 0:32:21(29) 01:44 0:13:21(54) 1:12:53

36 1346 FARKAS Lilla Fergeteg Triatlon SE 17:40(67) 00:39 0:33:12(34) 01:42 0:11:25(19) 1:14:05

37 1379 VÖLGYESI Adrienn Veresegyház VSK 15:14(47) 01:04 0:34:19(43) 01:16 0:12:12(33) 1:14:22

38 1307 DÖMSÖDI Anna Family Tree SZSE 16:06(53) 00:43 0:34:11(40) 01:17 0:11:56(29) 1:14:29

39 1360 LAKI Diána Pannon Triatlon Klub SE 13:23(30) 01:04 0:35:22(56) 01:27 0:12:39(42) 1:14:42

40 1319 KUTHY Dorottya Vágta Multisport Club 16:59(58) 01:11 0:33:42(36) 01:17 0:11:51(27) 1:15:15

41 1306 BENKŐ Dóra Ferencvárosi Torna Club 15:38(51) 00:43 0:34:45(47) 01:28 0:12:13(34) 1:15:37

42 1348 FRICSKA Fanni 3K Kiskun Kerékpáros Klub SE 16:27(55) 00:44 0:33:52(38) 01:27 0:12:27(36) 1:15:43

43 1308 DRAXLER Alexia PSN Triatlon 15:24(49) 00:43 0:34:10(39) 01:27 0:13:04(51) 1:15:46

44 1369 KŐVÁRI Luca Anna SPIRIT Sport Club 13:58(39) 00:56 0:31:50(22) 01:56 0:14:00(69) 1:15:47

45 1323 POLGÁR Panna Luca Honvéd Szondi György SE 16:23(54) 00:56 0:33:44(37) 01:47 0:12:30(37) 1:16:27

46 1327 SZEMERÉDY Csillag Ferencvárosi Torna Club 15:29(50) 00:45 0:34:54(51) 01:27 0:14:05(70) 1:17:35

47 3040 CSOKI KUPA Budapest 12:33(17) 00:51 0:36:59(79) 01:30 0:13:57(66) 1:17:36

48 1305 BEN ARI Shaylee The Buttons 14:05(40) 00:57 0:34:21(44) 02:00 0:13:35(60) 1:17:53

49 1358 KÁNTOR Tímea 575 Team SE 17:25(62) 01:13 0:35:15(53) 01:38 0:12:30(38) 1:18:27

50 1402 PÉCSI Annamária Ferencvárosi Torna Club 16:29(56) 01:05 0:35:05(52) 01:49 0:13:12(53) 1:18:49

51 1397 VARGA Viktória Family Tree SZSE 18:32(72) 01:03 0:34:13(41) 01:38 0:12:34(39) 1:19:02

52 1395 SZŐKE Marianna Family Tree SZSE 17:06(60) 00:59 0:35:44(62) 01:37 0:12:54(49) 1:19:22

53 1342 SHACHAM Maya The Buttons 13:11(24) 00:42 0:35:26(58) 01:35 0:15:13(85) 1:19:31

54 1359 KOMLÓSI Evelin SPIRIT Sport Club 15:16(48) 01:28 0:35:57(65) 02:12 0:13:33(57) 1:19:32

55 1411 MIKLÓS Ágnes Mária ViniBike Kerékpáros SE 17:15(61) 00:58 0:35:37(61) 01:42 0:13:09(52) 1:19:52

56 1336 GYŐR Noémi Ferencvárosi Torna Club 16:32(57) 01:00 0:35:50(63) 01:42 0:13:35(59) 1:20:24

57 1353 PALKOVICS Karolina Trion SC 13:55(38) 01:29 0:39:31(87) 01:52 0:12:45(45) 1:20:27

58 1365 DANCSÓ Adrienn Dorka Magyar Futósport Egy. 15:04(46) 01:28 0:34:42(46) 01:58 0:15:05(81) 1:21:08

59 1309 FERA Boglárka Kistarcsai Vízisport RCE 14:34(44) 00:55 0:36:37(74) 01:38 0:15:00(79) 1:21:12

60 1378 KŐHÁZI Anikó Fergeteg Triatlon SE 18:30(71) 01:07 0:35:16(55) 01:37 0:13:34(58) 1:21:50

61 3033 Záróbusz Csajok Budapest 15:03(45) 00:53 0:38:52(85) 01:26 0:14:00(68) 1:22:01

62 1408 ORBÁNNÉ KEREKES Katalin Esztergomi Triatlon Club SE 14:28(43) 00:59 0:36:31(72) 02:02 0:14:54(78) 1:22:07
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XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztivál

Sprint - Női Abszolút Eredménylista

 Női Abszolút

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

63 1400 FÜLÖP Adrienn Váci Ifjúsági SE 17:29(65) 01:27 0:34:49(48) 02:07 0:13:55(65) 1:22:27

64 3035 Vízműs Csajok Vác 18:43(74) 00:45 0:34:18(42) 01:40 0:15:13(86) 1:22:44

65 1351 CZUCZOR Kamilla Kis Tri Team SE 17:28(64) 01:27 0:36:01(67) 02:12 0:13:50(62) 1:22:44

66 1392 SEBESTYÉN Ildikó Szolnoki Honvéd SE 19:54(81) 01:12 0:35:29(60) 01:26 0:13:21(55) 1:22:44

67 1404 FODOR-FEJES Adrian Adél Egri Futó és Triatlon Klub 18:10(68) 01:16 0:35:27(59) 01:58 0:14:25(73) 1:23:19

68 1377 KLADIVA Andrea Triatlon a Természetért TSE 19:25(79) 01:30 0:36:47(75) 02:09 0:12:49(46) 1:23:49

69 1367 IVÁNCSICS Nóra Family Tree SZSE 22:17(94) 01:01 0:35:15(54) 01:52 0:13:02(50) 1:24:10

70 1372 GÁLNÉ FITOS Éva Family Tree SZSE 18:26(70) 01:05 0:35:23(57) 01:46 0:14:40(76) 1:24:15

71 1339 KOMIN Virginia Loren Vágta Multisport Club 16:03(52) 01:08 0:37:43(80) 01:23 0:15:20(87) 1:24:25

72 1371 ENGLER Mariann Mogyi SE 19:42(80) 01:09 0:35:51(64) 01:57 0:13:53(64) 1:24:29

73 1366 DUDÁS Júlia Baja 17:03(59) 01:13 0:36:30(71) 02:18 0:15:07(82) 1:25:11

74 1403 STIEBEL Viktoria SPIRIT Sport Club 22:03(92) 01:26 0:36:28(70) 01:59 0:12:39(41) 1:25:32

75 1354 PETERDI Gabriella Budapest 18:51(76) 01:06 0:36:48(76) 01:37 0:14:34(74) 1:26:08

76 1390 PÁPAI Edit Footour SE 20:38(86) 01:48 0:36:09(68) 01:47 0:13:58(67) 1:26:23

77 1388 MAJOSHÁZI-MAGYAR Andrea Ferencvárosi Torna Club 20:36(85) 01:28 0:37:50(81) 01:55 0:13:30(56) 1:27:18

78 1356 FAZEKAS Réka Esztergomi Triatlon Club SE 14:12(42) 01:39 0:39:54(89) 01:56 0:16:04(93) 1:27:27

79 1382 FERA-BOTH Csilla Kistarcsai Vízisport RCE 21:47(90) 01:12 0:36:50(77) 01:58 0:13:53(63) 1:27:58

80 1396 TOKODI Krisztina Baja 18:23(69) 01:22 0:36:35(73) 02:29 0:15:51(92) 1:28:01

81 1384 JUHÁSZ Rita Budapest 17:26(63) 02:33 0:38:15(83) 02:10 0:15:08(84) 1:28:15

82 1413 PÁLINKÁS Tünde PSN Triatlon 19:03(78) 01:01 0:38:13(82) 01:58 0:15:37(89) 1:28:53

83 1355 EISENBACHER Dóra Budapest 17:31(66) 01:08 0:39:45(88) 02:16 0:15:31(88) 1:29:19

84 3034 Gintonic Szekszárd 1:01:32(110) n.a. 0:40:21(91) 14:32 0:00:40(1) 1:29:19

85 1380 BAKONDI Ágnes Szolnoki Honvéd SE 20:56(87) 01:33 0:35:59(66) 02:19 0:15:48(91) 1:29:56

86 1385 KATONA-MEZŐ Ildikó Egri Futó és Triatlon Klub 23:34(100) 01:30 0:34:50(50) 01:43 0:16:25(96) 1:31:27

87 1389 NAGY Dóra Ágnes Team Újbuda SE 20:27(84) 01:31 0:40:19(90) 02:14 0:14:37(75) 1:31:44

88 1387 KOZMA Krisztina ViniBike Kerékpáros SE 20:25(83) 02:16 0:36:57(78) 02:35 0:16:37(100) 1:31:56

89 3032 CZMR Szekszárd 18:55(77) 01:17 0:41:56(100) 01:46 0:15:03(80) 1:32:07

90 1381 DÓKÁNÉ PAVISA Nóra Vágta Multisport Club 18:49(75) 01:18 0:38:32(84) 02:23 0:16:34(97) 1:32:27

91 1383 GYENES Orsolya Szolnoki Honvéd SE 21:15(88) 01:44 0:42:20(103) 01:37 0:14:07(71) 1:33:27

92 1349 PÜSPÖKI Krisztina Pécs 20:19(82) 02:25 0:42:26(104) 01:51 0:14:47(77) 1:34:56

93 1374 IPOLYI-TOPÁL Gitta Fergeteg Triatlon SE 21:42(89) 01:31 0:39:09(86) 02:39 0:17:21(102) 1:36:58
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XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztivál

Sprint - Női Abszolút Eredménylista

 Női Abszolút

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

94 1393 SÜTÖRI Gyöngyi Budapest 28:12(106) 03:13 0:36:24(69) 02:46 0:14:10(72) 1:37:16

95 1417 TURIET Lilian Ferencvárosi Torna Club 22:12(93) 02:22 0:40:33(92) 02:13 0:16:08(94) 1:37:21

96 1391 PASINI Margherita Milano 23:27(98) 02:56 0:43:30(105) 02:53 0:13:47(61) 1:37:48

97 1361 LUKÁCS Daniella Budapest 26:09(103) 02:26 0:40:35(93) 01:59 0:15:07(83) 1:39:26

98 1364 ALBERT Luca TRIBE 18:40(73) 01:33 0:42:11(102) 02:11 0:19:10(107) 1:39:36

99 1414 BATHÓ Márta Ferencvárosi Torna Club 21:52(91) 02:26 0:43:59(107) 02:14 0:16:50(101) 1:41:35

100 1398 BERTA Gabriella Budapest 23:12(96) 04:27 0:41:04(94) 02:23 0:16:21(95) 1:41:47

101 1394 SZILÁGYI-MESSZINGER Krisztina Dynamic Triatlon Club 26:18(104) 01:20 0:41:24(96) 02:42 0:16:37(99) 1:42:21

102 1368 KELE-NAGY Nóra Szigetmonostor 23:30(99) 01:53 0:41:48(98) 03:19 0:17:53(103) 1:42:55

103 1415 BIRÓ Gyuláné Budapest 29:13(107) 02:35 0:41:54(99) 02:07 0:16:36(98) 1:45:47

104 3039 MHB TEAM Bátaszék 23:47(101) 00:56 0:47:45(109) 01:49 0:17:54(104) 1:47:09

105 1410 BUTINÉ KÓTAI Piroska Százhalombattai VUK SE 23:08(95) 02:10 0:43:50(106) 02:41 0:19:13(108) 1:47:29

106 1401 KONNÁTH Melinda Veresegyház 31:12(108) 03:18 0:42:08(101) 01:58 0:15:43(90) 1:47:41

107 1375 JUHÁSZNÉ KOVÁCS Mónika Katalin Budapest 23:56(102) 02:59 0:47:09(108) 01:46 0:18:09(105) 1:48:45

108 1386 KONNÁTH Erika Budapest 31:13(109) 03:56 0:41:06(95) 02:25 0:18:31(106) 1:52:29

109 1416 BURJÁN Ernőné Pápa 26:30(105) 02:17 0:41:42(97) 02:53 0:21:11(109) 1:52:40

110 1399 DAVIDNE CSEIK Éva Castor SE 23:26(97) 03:29 0:50:59(110) 03:35 0:28:47(110) 2:15:37

DNS 1313 GULYÁS Anna Jászberényi Triatlon SE n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1318 JOÓ Luca Titán Triatlon Club n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1328 SZOBÁCSI Laura Tempo-Aqua Úszó és Triatlon SE n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1338 KISS Viktória PSN Triatlon n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1370 BOGNÁR Katalin Trion SC n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1373 HALASI Ivett Szekszárd n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1376 KEREKES Emese Hírös ESC n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1405 HERENDI Zsuzsanna Pécs n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1406 HOFFMANN Ildikó Budapest n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1407 MEDVECZKY Edit Fergeteg Triatlon SE n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1409 SOMOGYI Judit Budapest n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1412 MÓCZÁRNÉ NAGY Márta Kis Tri Team SE n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.
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XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztivál

Sprint - Szenior Kategóriás Eredménylista

Szenior1 Nő

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

1 1379 VÖLGYESI Adrienn Veresegyház VSK 15:14(1) 01:04 0:34:19(1) 01:16 0:12:12(1) 1:14:22

2 1378 KŐHÁZI Anikó Fergeteg Triatlon SE 18:30(3) 01:07 0:35:16(2) 01:37 0:13:34(3) 1:21:50

3 1377 KLADIVA Andrea Triatlon a Természetért TSE 19:25(4) 01:30 0:36:47(5) 02:09 0:12:49(2) 1:23:49

4 1372 GÁLNÉ FITOS Éva Family Tree SZSE 18:26(2) 01:05 0:35:23(3) 01:46 0:14:40(5) 1:24:15

5 1371 ENGLER Mariann Mogyi SE 19:42(5) 01:09 0:35:51(4) 01:57 0:13:53(4) 1:24:29

6 1374 IPOLYI-TOPÁL Gitta Fergeteg Triatlon SE 21:42(6) 01:31 0:39:09(6) 02:39 0:17:21(6) 1:36:58

7 1375 JUHÁSZNÉ KOVÁCS Mónika Katalin Budapest 23:56(7) 02:59 0:47:09(7) 01:46 0:18:09(7) 1:48:45

DNS 1370 BOGNÁR Katalin Trion SC n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1373 HALASI Ivett Szekszárd n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1376 KEREKES Emese Hírös ESC n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.
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XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztivál

Sprint - Szenior Kategóriás Eredménylista

Szenior1 Férfi

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

1 1107 CZENCZ Péter Dynamic Triatlon Club 11:58(2) n.a. 01:52 0:09:16(1) 0:59:45

2 1119 NAGY-KOVÁCS Ádám Debreceni Sportcentrum 11:35(1) 00:41 0:27:16(1) 01:20 0:10:40(3) 1:00:52

3 1121 PAJOR Gábor Kis Tri Team SE 12:56(4) 00:41 0:28:37(5) 01:23 0:10:17(2) 1:02:43

4 1129 ZAHORECZ Zsolt Team Újbuda SE 13:05(5) 00:48 0:28:28(3) 01:37 0:11:07(7) 1:04:23

5 1116 MÉSZÁROS László Fittbike SE 14:58(7) 00:46 0:28:33(4) 01:23 0:11:03(5) 1:06:05

6 1120 OLÁH Bence Budaörsi Triatlon Klub 12:39(3) 00:43 0:30:26(9) 01:35 0:11:06(6) 1:06:32

7 1117 MIKOS Máté Kis Tri Team SE 17:39(12) 00:57 0:27:26(2) 02:16 0:11:01(4) 1:08:51

8 1131 ZSEMLE Viktor Veresegyház VSK 16:49(10) 01:09 0:29:47(6) 01:46 0:12:04(12) 1:11:59

9 1123 PAUK János Szeged 16:35(9) 01:02 0:30:09(7) 01:45 0:12:03(11) 1:12:24

10 1112 KAZAMÉR Zsolt Zalaegerszegi Triatlon Klub 18:15(14) 01:07 0:30:20(8) 02:10 0:11:27(8) 1:13:23

11 1127 VÁNDOR Gergely SPIRIT Sport Club 14:20(6) 01:17 0:31:46(13) 02:03 0:13:09(18) 1:13:26

12 1126 TÓTH Gábor Fergeteg Triatlon SE 17:42(13) 01:18 0:30:36(10) 01:39 0:12:18(13) 1:14:08

13 1130 ZOMBORY István Pannon Triatlon Klub SE 17:14(11) 01:24 0:32:27(15) 02:32 0:11:48(9) 1:15:58

14 1108 DÉKÁNY Péter SPIRIT Sport Club 19:46(16) 01:28 0:30:59(11) 01:53 0:11:48(10) 1:16:06

15 1122 PAP András Dynamic Triatlon Club 16:30(8) 01:12 0:32:38(16) 02:29 0:13:27(19) 1:17:47

16 1111 ILLÉS Krisztián TRIATÁD 21:49(17) 01:43 0:31:04(12) 02:02 0:12:25(15) 1:19:52

17 1115 LŐRINCZ Richárd Budapest 18:22(15) 02:23 0:34:32(17) 02:02 0:12:25(14) 1:20:44

18 1113 KENYERES Gábor Sümeg 22:45(18) 01:26 0:34:57(18) 02:12 0:12:34(16) 1:25:16

19 1109 FÖLDES Antal Márton SPIRIT Sport Club 25:11(19) 01:35 0:32:07(14) 02:15 0:12:59(17) 1:25:28

DNF 1118 MOLNÁR Péter Kecskeméti Mozgáskorlátozottak SE 24:39(DNF) 01:57 0:35:10(DNF) 02:06 0:00:35(DNF) 1:13:08

DNS 1110 FUTÓ Zsolt Balatonman Training Team SE n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1114 KUN Róbert 575 Team SE n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1124 SIMÓ Szilveszter Dunakeszi n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1125 TILL József Fittbike SE n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.
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XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztivál

Sprint - Szenior Kategóriás Eredménylista

Szenior2 Nő

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

1 1397 VARGA Viktória Family Tree SZSE 18:32(4) 01:03 0:34:13(1) 01:38 0:12:34(1) 1:19:02

2 1395 SZŐKE Marianna Family Tree SZSE 17:06(1) 00:59 0:35:44(4) 01:37 0:12:54(2) 1:19:22

3 1392 SEBESTYÉN Ildikó Szolnoki Honvéd SE 19:54(6) 01:12 0:35:29(3) 01:26 0:13:21(3) 1:22:44

4 1390 PÁPAI Edit Footour SE 20:38(10) 01:48 0:36:09(6) 01:47 0:13:58(7) 1:26:23

5 1388 MAJOSHÁZI-MAGYAR Andrea Ferencvárosi Torna Club 20:36(9) 01:28 0:37:50(11) 01:55 0:13:30(4) 1:27:18

6 1382 FERA-BOTH Csilla Kistarcsai Vízisport RCE 21:47(13) 01:12 0:36:50(9) 01:58 0:13:53(6) 1:27:58

7 1396 TOKODI Krisztina Baja 18:23(3) 01:22 0:36:35(8) 02:29 0:15:51(13) 1:28:01

8 1384 JUHÁSZ Rita Budapest 17:26(2) 02:33 0:38:15(12) 02:10 0:15:08(11) 1:28:15

9 1380 BAKONDI Ágnes Szolnoki Honvéd SE 20:56(11) 01:33 0:35:59(5) 02:19 0:15:48(12) 1:29:56

10 1385 KATONA-MEZŐ Ildikó Egri Futó és Triatlon Klub 23:34(15) 01:30 0:34:50(2) 01:43 0:16:25(14) 1:31:27

11 1389 NAGY Dóra Ágnes Team Újbuda SE 20:27(8) 01:31 0:40:19(14) 02:14 0:14:37(10) 1:31:44

12 1387 KOZMA Krisztina ViniBike Kerékpáros SE 20:25(7) 02:16 0:36:57(10) 02:35 0:16:37(17) 1:31:56

13 1381 DÓKÁNÉ PAVISA Nóra Vágta Multisport Club 18:49(5) 01:18 0:38:32(13) 02:23 0:16:34(15) 1:32:27

14 1383 GYENES Orsolya Szolnoki Honvéd SE 21:15(12) 01:44 0:42:20(17) 01:37 0:14:07(8) 1:33:27

15 1393 SÜTÖRI Gyöngyi Budapest 28:12(17) 03:13 0:36:24(7) 02:46 0:14:10(9) 1:37:16

16 1391 PASINI Margherita Milano 23:27(14) 02:56 0:43:30(18) 02:53 0:13:47(5) 1:37:48

17 1394 SZILÁGYI-MESSZINGER Krisztina Dynamic Triatlon Club 26:18(16) 01:20 0:41:24(16) 02:42 0:16:37(16) 1:42:21

18 1386 KONNÁTH Erika Budapest 31:13(18) 03:56 0:41:06(15) 02:25 0:18:31(18) 1:52:29
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XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztivál

Sprint - Szenior Kategóriás Eredménylista

Szenior2 Férfi

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

1 1158 KUCZMAN János Team Újbuda SE 15:46(6) 00:40 0:30:48(10) 01:30 0:10:30(2) 1:08:44

2 1136 BUKVAI Zoltán Budapest 13:31(2) 01:27 0:29:29(1) 02:08 0:12:01(18) 1:09:09

3 1163 NÁDI Csaba Dynamic Triatlon Club 16:40(13) 01:10 0:29:55(4) 01:45 0:10:42(4) 1:09:30

4 1169 SOÓS Ernő Esztergomi Triatlon Club SE 17:12(17) 00:57 0:29:29(2) 01:27 0:10:54(5) 1:09:38

5 1146 GYALOG Balázs Budapest 15:40(5) 01:43 0:31:48(16) 01:54 0:10:25(1) 1:10:42

6 1156 KOCSIS Tamás Váci Vízmű SE 14:14(3) 01:02 0:31:55(17) 01:57 0:11:57(17) 1:11:12

7 1160 MÁLTESICS Tamás Pannon Triatlon Klub SE 17:11(16) 01:15 0:30:29(6) 01:54 0:11:00(7) 1:11:25

8 1161 MÉSZÁROS Károly Kistarcsai Vízisport RCE 15:48(7) 01:09 0:31:02(11) 01:46 0:11:39(13) 1:11:39

9 1132 ÁCS Tamás Veresegyház VSK 16:53(15) 01:19 0:29:33(3) 01:47 0:11:48(15) 1:11:42

10 1164 NÉMET-BUCSI István Trion SC 16:38(12) 01:07 0:32:01(20) 01:49 0:10:56(6) 1:11:54

11 1159 LAJSZNER Attila Egri Futó és Triatlon Klub 15:37(4) 01:12 0:30:34(8) 01:53 0:12:32(26) 1:12:32

12 1141 ESZENYI Zoltán Dunaújvárosi Triatlon SE 16:32(11) 01:31 0:32:16(21) 01:54 0:11:06(9) 1:12:47

13 1151 JÁRMAY Balázs Castor SE 17:27(19) 01:26 0:30:41(9) 01:55 0:11:37(12) 1:12:52

14 1139 CSŐGÖR Péter Tri-Co Triatlon Klub 16:02(9) 01:20 0:29:55(5) 01:49 0:12:54(28) 1:13:04

15 1150 JÁNOSI Balázs Ferencvárosi Torna Club 17:22(18) 01:15 0:31:03(12) 01:47 0:11:44(14) 1:13:11

16 1170 SZABÓ Attila Szolnoki Honvéd SE 18:27(25) 01:09 0:31:30(13) 01:59 0:11:02(8) 1:13:42

17 1140 DANKU László Martfűi Úszó és Triatlon Klub 18:07(22) 01:00 0:31:59(18) 01:47 0:11:19(10) 1:13:57

18 1153 KATONA Zsolt István Egri Futó és Triatlon Klub 20:23(32) 01:20 0:30:33(7) 01:54 0:10:41(3) 1:14:04

19 1174 VÁGI Róbert Budapest 15:55(8) 01:16 0:32:47(29) 02:03 0:12:05(19) 1:14:17

20 1149 HLADINEC Péter SPIRIT Sport Club 16:46(14) 01:36 0:31:32(14) 01:59 0:11:52(16) 1:14:21

21 1172 SZILASY Tibor Kistarcsai Vízisport RCE 16:22(10) 01:04 0:32:19(23) 02:04 0:12:16(24) 1:14:49

22 1173 TAKÁCS Gergely Tuttobici-Bottecchia SE 13:29(1) 01:04 0:32:35(26) 01:53 0:13:53(33) 1:15:01

23 1143 FARKAS Krisztián Triatlon a Természetért TSE 20:44(35) 01:27 0:31:59(19) 02:12 0:11:31(11) 1:17:58

24 1145 FRANCZ Zoltán LOBA Sport 19:16(28) 01:35 0:32:38(27) 02:04 0:12:32(25) 1:18:34

25 1171 SZEGEDI Zsolt Szolnoki Honvéd SE 20:30(33) 01:09 0:32:25(24) 01:32 0:12:46(27) 1:18:58

26 1133 ÁDÁM László EVUK Triatlon 18:10(23) 01:41 0:34:09(35) 01:49 0:12:13(23) 1:18:59

27 1147 HALASI Tamás Dynamic Triatlon Club 19:07(27) 01:28 0:33:36(33) 02:14 0:12:10(22) 1:19:11

28 1167 SÉLLYEI András Kis Tri Team SE 19:36(29) 01:42 0:33:02(30) 02:37 0:12:08(21) 1:19:47

29 1148 HIDVÉGI László Esztergomi Triatlon Club SE 17:47(21) 01:44 0:32:30(25) 02:15 0:13:47(32) 1:20:07

30 1166 PINDES Attila Váci Vízmű SE 17:31(20) 01:08 0:33:25(32) 01:58 0:14:06(34) 1:20:10

31 1138 CSER Csaba Family Tree SZSE 20:03(30) 01:20 0:32:43(28) 01:44 0:13:03(31) 1:20:23
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XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztivál

Sprint - Szenior Kategóriás Eredménylista

Szenior2 Férfi

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

32 1128 DR. KISS Gergely Mogyi SE 21:54(38) 01:23 0:33:07(31) 01:53 0:12:06(20) 1:21:12

33 1137 CSALA Sándor Dynamic Triatlon Club 18:18(24) 02:51 0:36:35(40) 02:59 0:12:56(29) 1:24:57

34 1155 KOCSIS József SPIRIT Sport Club 21:55(39) 03:06 0:33:59(34) 02:35 0:12:59(30) 1:25:44

35 1157 KUCORA Zoltán Budapest 20:34(34) 04:07 0:32:18(22) 03:16 0:15:16(37) 1:28:16

36 1135 BALÁZS György Szolnoki Honvéd SE 21:03(36) 01:22 0:36:14(38) 02:10 0:15:51(38) 1:30:22

37 1220 BERÉNYI Róbert Paks 28:35(43) 02:02 0:31:34(15) 03:10 0:14:10(35) 1:31:14

38 1175 VARGA Gábor Dynamic Triatlon Club 24:49(42) 01:23 0:35:42(36) 04:09 0:14:46(36) 1:33:27

39 1176 VASS László 575 Team SE 21:04(37) 02:46 0:36:19(39) 02:20 0:17:39(41) 1:35:27

40 1177 VERES Attila Esztergomi Triatlon Club SE 20:13(31) 02:00 0:41:05(41) 02:47 0:17:08(40) 1:37:24

41 1154 KESZERICZE László TRIATÁD 22:56(41) 01:33 0:35:49(37) 02:49 0:19:11(43) 1:38:39

42 1152 JUHÁSZ István Budapest 22:51(40) 03:08 0:44:07(42) 01:49 0:16:36(39) 1:42:54

43 1165 PERNEKI Zoltán Szeged 18:28(26) 03:34 0:45:36(43) 03:24 0:18:23(42) 1:44:28

DNF 1168 SIMON Tamás SPIRIT Sport Club 13:43(DNF) 01:08 n.a.(DNF) n.a. n.a.(DNF) n.a.

DNS 1142 FABÓK Ferenc Dabas n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1144 FENYVESI Tamás Footour SE n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1162 MOLNÁR Attila Dunaújvárosi Triatlon SE n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1178 ZSIDEL Zoltán Százhalombattai VUK SE n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

Szenior3 Nő

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

1 1402 PÉCSI Annamária Ferencvárosi Torna Club 16:29(1) 01:05 0:35:05(2) 01:49 0:13:12(2) 1:18:49

2 1400 FÜLÖP Adrienn Váci Ifjúsági SE 17:29(2) 01:27 0:34:49(1) 02:07 0:13:55(3) 1:22:27

3 1403 STIEBEL Viktoria SPIRIT Sport Club 22:03(3) 01:26 0:36:28(3) 01:59 0:12:39(1) 1:25:32

4 1398 BERTA Gabriella Budapest 23:12(4) 04:27 0:41:04(4) 02:23 0:16:21(5) 1:41:47

5 1401 KONNÁTH Melinda Veresegyház 31:12(6) 03:18 0:42:08(5) 01:58 0:15:43(4) 1:47:41

6 1399 DAVIDNE CSEIK Éva Castor SE 23:26(5) 03:29 0:50:59(6) 03:35 0:28:47(6) 2:15:37
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XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztivál

Sprint - Szenior Kategóriás Eredménylista

Szenior3 Férfi

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

1 1187 KREMMER Zoltán Megathlon SE 12:20(1) 00:48 0:29:08(2) 01:29 0:10:50(2) 1:03:43

2 1222 LAKI Balázs Megathlon SE 15:44(3) 01:13 0:30:19(5) 01:26 0:10:24(1) 1:08:19

3 1196 VERES Gábor SPIRIT Sport Club 13:25(2) 01:19 0:29:48(3) 01:53 0:12:27(8) 1:09:41

4 1194 VASKA Kálmán Tri-Co Triatlon Klub 18:03(9) 01:18 0:30:31(6) 01:42 0:11:11(3) 1:12:12

5 1189 MEGYES András Ferencvárosi Torna Club 17:35(6) 00:57 0:29:07(1) 01:40 0:12:59(10) 1:13:06

6 1193 TÜSKE Zsolt Esztergomi Triatlon Club SE 17:45(7) 01:33 0:30:32(7) 01:35 0:12:03(7) 1:13:33

7 1181 CS. NAGY András Váci Ifjúsági SE 16:17(4) 01:18 0:30:13(4) 01:35 0:13:29(12) 1:14:46

8 1221 PETROV András Team Újbuda SE 19:29(11) 01:19 0:32:48(10) 01:54 0:11:48(6) 1:17:23

9 1188 MÁNDLI Tamás Ferencvárosi Torna Club 17:59(8) 00:58 0:33:05(11) 01:51 0:12:53(9) 1:17:28

10 1183 GRMELA Gábor Pákozd 20:08(13) 02:18 0:33:23(12) 02:29 0:11:16(4) 1:19:05

11 1192 SZILÁGYI Péter Dynamic Triatlon Club 18:44(10) 01:24 0:32:10(8) 02:22 0:13:34(14) 1:19:40

12 1179 BÉDA Sándor Szekszárd 19:45(12) 01:17 0:32:14(9) 02:20 0:13:02(11) 1:19:55

13 1182 DEMETER Gábor Jászberényi Triatlon SE 22:35(16) 00:58 0:33:23(13) 01:40 0:11:42(5) 1:20:14

14 1184 HALONA István Miskolc 20:53(15) 01:55 0:34:48(14) 02:19 0:13:42(15) 1:25:01

15 1190 NYIKOS Zoltán Budaörs 20:43(14) 01:50 0:34:51(15) 02:33 0:14:31(17) 1:26:41

16 1185 HÉJJA Attila Esztergomi Triatlon Club SE 16:22(5) 01:41 0:36:41(17) 02:50 0:17:07(18) 1:29:26

17 1186 KOVÁCS Antal Rácalmás 23:02(18) 02:15 0:35:53(16) 02:37 0:13:30(13) 1:29:44

18 1195 VASTAG Ferenc 575 Team SE 22:43(17) 02:41 0:39:17(18) 03:11 0:14:20(16) 1:34:22

DNS 1180 BIRÓ Gábor TRIBE n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1191 STRÓHMAJER János TRIATÁD n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

Szenior4 Nő

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

1 1408 ORBÁNNÉ KEREKES Katalin Esztergomi Triatlon Club SE 14:28(1) 00:59 0:36:31(2) 02:02 0:14:54(2) 1:22:07

2 1404 FODOR-FEJES Adrian Adél Egri Futó és Triatlon Klub 18:10(2) 01:16 0:35:27(1) 01:58 0:14:25(1) 1:23:19

DNS 1405 HERENDI Zsuzsanna Pécs n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1406 HOFFMANN Ildikó Budapest n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1407 MEDVECZKY Edit Fergeteg Triatlon SE n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1409 SOMOGYI Judit Budapest n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.
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XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztivál

Sprint - Szenior Kategóriás Eredménylista

Szenior4 Férfi

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

1 1219 BOROS Sándor UTE Merida 14:55(1) 00:57 0:28:27(1) 01:30 0:11:14(1) 1:06:39

2 1197 BORENICH Gábor Budaörsi Triatlon Klub 17:08(2) 01:05 0:29:42(2) 01:46 0:12:01(3) 1:12:06

3 1201 ZOLLER Gábor Vágta Multisport Club 18:12(4) 01:15 0:31:40(3) 01:30 0:11:48(2) 1:14:34

4 1200 MACH József Trion SC 19:29(5) 02:18 0:32:25(4) 03:05 0:12:37(5) 1:20:39

5 1199 KARDOS Géza Szolnoki Honvéd SE 21:05(6) 03:00 0:35:09(5) 02:55 0:12:05(4) 1:24:44

6 1198 FERGE László UTE Merida 17:14(3) 00:50 0:49:41(6) 03:13 0:16:59(6) 1:40:28
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XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztivál

Sprint - Veterán Kategóriás Eredménylista

Veterán1 Nő

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

1 1411 MIKLÓS Ágnes Mária ViniBike Kerékpáros SE 17:15(1) 00:58 0:35:37(1) 01:42 0:13:09(1) 1:19:52

2 1413 PÁLINKÁS Tünde PSN Triatlon 19:03(2) 01:01 0:38:13(2) 01:58 0:15:37(2) 1:28:53

3 1410 BUTINÉ KÓTAI Piroska Százhalombattai VUK SE 23:08(3) 02:10 0:43:50(3) 02:41 0:19:13(3) 1:47:29

DNS 1412 MÓCZÁRNÉ NAGY Márta Kis Tri Team SE n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

Veterán1 Férfi

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

1 1207 LENTI Zsolt Mogyi SE 17:32(2) 01:59 0:30:10(1) 01:16 0:10:37(1) 1:10:41

2 1202 BARTOS György Budafoki Munkás Testedző Egy. 17:17(1) 01:15 0:31:49(2) 01:59 0:13:28(4) 1:17:05

3 1203 CSIKÓS Attila Menyhért Trion SC 18:00(3) 01:45 0:32:43(3) 02:20 0:12:37(3) 1:18:17

4 1205 GOSZTOLYA József Fittbike SE 19:40(4) 01:31 0:33:02(4) 02:13 0:12:00(2) 1:18:49

DNS 1204 FARKAS István Titán Triatlon Club n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1206 HANGYA Gábor Esztergomi Triatlon Club SE n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1208 SCHRANZ Róbert Dynamic Triatlon Club n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

DNS 1209 SZABOLCSI Attila PSN Triatlon n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

Veterán2 Nő

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

1 1417 TURIET Lilian Ferencvárosi Torna Club 22:12(2) 02:22 0:40:33(1) 02:13 0:16:08(1) 1:37:21

2 1414 BATHÓ Márta Ferencvárosi Torna Club 21:52(1) 02:26 0:43:59(4) 02:14 0:16:50(3) 1:41:35

3 1415 BIRÓ Gyuláné Budapest 29:13(4) 02:35 0:41:54(3) 02:07 0:16:36(2) 1:45:47

4 1416 BURJÁN Ernőné Pápa 26:30(3) 02:17 0:41:42(2) 02:53 0:21:11(4) 1:52:40

Veterán2 Férfi

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

1 1212 LÉNÁRT László Sopron 21:52(1) 03:27 0:35:41(1) 03:56 0:15:52(1) 1:34:27

2 1210 HÉJJA Imre Honvéd Rákóczi SE 25:16(2) 02:01 0:37:30(2) 02:02 0:17:24(3) 1:38:51

3 1224 VIRÁG János Honvéd Szondi György SE 26:40(3) 04:56 0:39:38(3) 03:03 0:16:00(2) 1:44:33
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XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztivál

Sprint - Veterán Kategóriás Eredménylista

Veterán3 Férfi

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

1 1214 LŐRINCZ Gábor Albert Honvéd Rákóczi SE 26:34(1) 02:51 0:40:40(1) 02:16 0:16:43(1) 1:46:06

Veterán4 Férfi

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

DNS 1215 KISS György GKS Gödöllő n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a. n.a.(DNS) n.a.

Veterán5 Férfi

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő

1 1216 PALÁGYI Zsolt Sándor UTE Merida 40:53(1) 04:14 0:46:57(1) 02:22 0:21:03(1) 2:12:56
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XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztivál

U1 - Férfi Abszolút Eredménylista

Férfi Abszolút

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő Büntetés

1 36 HALÁSZ Hunor Városi SE Dunakeszi 02:03(3) 00:56 0:05:05(2) 01:14 0:01:44(1) 0:11:00

2 37 KOVÁCS Miron Kistarcsai Vízisport RCE 01:56(1) 00:53 0:05:26(4) 01:13 0:01:52(5) 0:11:17

3 34 DÉKÁNY Dominik Jogging Plus SE 02:02(2) 01:01 0:04:59(1) 01:23 0:02:05(12) 0:11:29

4 41 SZABÓ Gábor Péter Váci Vízmű SE 02:15(5) 01:07 0:05:16(3) 01:24 0:01:50(2) 0:11:49

5 32 BARANYI Áron LOBA Sport 02:08(4) 00:57 0:05:36(6) 01:21 0:01:51(3) 0:11:51

6 35 FURCSA Marcell Jászberényi Triatlon SE 02:22(7) 01:04 0:05:41(7) 01:27 0:02:03(10) 0:12:34

7 43 TÓTH Noel Jogging Plus SE 02:29(11) 01:07 0:06:04(13) 01:33 0:01:52(7) 0:13:03

8 38 OMAI Barnabás Team Újbuda SE 02:28(10) 01:14 0:06:07(14) 01:25 0:01:52(6) 0:13:05

9 45 VASADI Emil Hírös ESC 02:37(14) 01:35 0:05:36(5) 01:36 0:01:52(4) 0:13:14

10 44 TRÁBERT Levente LOBA Sport 02:46(15) 01:21 0:05:51(8) 01:24 0:02:00(8) 0:13:20

11 31 BARÁK Péter Bálint Tuttobici-Bottecchia SE 02:34(12) 01:19 0:05:55(9) 01:32 0:02:04(11) 0:13:23

12 40 SOLTI Apor Tuttobici-Bottecchia SE 02:18(6) 01:14 0:06:19(15) 01:26 0:02:11(14) 0:13:26

13 39 PACSKÓ-BERCZELI Gergely Három Mozgás Vízi SZSE 02:34(13) 01:19 0:05:56(11) 01:40 0:02:02(9) 0:13:29

14 42 SZELLE Mihály Family Tree SZSE 02:25(9) 01:31 0:05:56(10) 01:31 0:02:08(13) 0:13:29

15 33 CSERHÁTI Kolos Kistarcsai Vízisport RCE 02:25(8) 01:25 0:06:01(12) 02:17 0:02:42(15) 0:14:48
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XXXVIII. SporTolna Triatlon Fesztivál

U1 - Női Abszolút Eredménylista

 Női Abszolút

Hely Rsz Név Klub/Város Úszás Depó1 Kerékpár Depó2 Futás Össz Idő Büntetés

1 52 BLONSZKI Nina Esztergomi Triatlon Club SE 01:44(1) 00:57 0:05:24(2) 01:08 0:01:49(1) 0:11:00

2 65 VODICSKA Dóra Esztergomi Triatlon Club SE 01:57(3) 00:53 0:05:22(1) 01:27 0:01:51(2) 0:11:28

3 60 PESZLEG Bianka Team Újbuda SE 01:46(2) 01:02 0:05:45(4) 01:15 0:01:58(5) 0:11:45

4 58 LÁNG Luca Honvéd Szondi György SE 02:14(6) 00:47 0:05:52(6) 01:11 0:01:58(4) 0:12:00

5 62 PUZSIK Zsanna Pannon Triatlon Klub SE 02:08(4) 00:58 0:05:50(5) 01:18 0:01:52(3) 0:12:04

6 54 GALLI Nóra Ilona Veresegyház VSK 02:13(5) 01:01 0:05:40(3) 01:25 0:02:40(15) 0:12:57

7 57 KOVÁTS Enikő Százhalombattai VUK SE 02:26(10) 01:12 0:05:56(7) 01:34 0:02:03(6) 0:13:08

8 61 PÉTERFFY Róza Luca Zalaegerszegi Triatlon Klub 02:15(7) 01:12 0:06:06(8) 01:25 0:02:15(9) 0:13:10

9 50 BANGHA Kata Ferencvárosi Torna Club 02:22(9) 01:11 0:06:10(9) 01:32 0:02:15(10) 0:13:28

10 51 BATTONYAI Luca Sára Keszthely Városi DSE 02:39(12) 01:08 0:06:41(11) 01:21 0:02:07(8) 0:13:55

11 63 RÁTÓTI Emma Ferencvárosi Torna Club 02:18(8) 01:29 0:06:45(12) 01:27 0:02:03(7) 0:14:00

12 66 VÖRÖS Nóra Ferencvárosi Torna Club 02:37(11) 01:11 0:06:45(13) 01:25 0:02:16(11) 0:14:11

13 64 SZABÓ Szonja Keszthely Városi DSE 02:54(14) 01:09 0:06:30(10) 01:41 0:02:25(12) 0:14:38

14 53 DÉKÁNY Fruzsina Jogging Plus SE 02:41(13) 01:32 0:06:56(15) 01:43 0:02:33(14) 0:15:24

15 56 KOVÁCS Riana Éva Jogging Plus SE 03:04(15) 01:48 0:07:07(16) 01:40 0:02:32(13) 0:16:10

16 59 LUKÁCS Lilla Három Mozgás Vízi SZSE 03:08(16) 02:01 0:06:53(14) 02:20 0:03:07(16) 0:17:27
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